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1. Жалпы ережелер 
1.1. Оператор пайдаланушыға сервисті осы Келісімде жазылған шарттарда пайдалануды 

ұсынады. Келісім сәттен бастап күшіне енеді және Пайдаланушының келісім-шарттың шарттарымен 
тікелей арқылы таңдау Операторының интернет-ресурсында опциялар бар ұсыныс туралы Келісімге 
қосылу сәтінде Тіркеу және (1) енгізу арқылы Орындаушы/сенім білдіруші бір реттік кодты алынған 
Тіркелу кезінде көрсетілген телефон нөмірі және/немесе Тіркелу рәсімінен өту шарттарымен 
көзделген осы Келісімді қолдану тәртібін әкімшіліктендіруді Операторы (үшін қолдану тәртібін 
әкімшіліктендіруді Операторының тіркеу Орындаушы ретінде табысқа пайдалана отырып, мобильді 
қосымшалар міндетті болып табылады) (2) арқылы ұсыну Тапсырыс беруші/сенім Білдірілген өкіл 
Операторға өтініш бойынша Оператор белгілеген нысан болып табылатын, Тапсырыс берушінің ерік 
білдіруін/сенім Білдірілген туралы Келісімге қосылу. Келісімге қосылу туралы Тапсырыс берушінің 
ерік білдіруі болып табылатын нысандағы оператор. Осы Келісім шеңберінде есеп айырысуды жүзеге 
асыру және төлем қызметтерін алу үшін Тапсырыс беруші ағымдағы банктік шот шартына ("эскроу-
шот" режиміндегі банктік ағымдағы шот) қосылады (бұдан әрі- Эскроу-шот шарты) "Халық Банкі" 
АҚ сайтында орналасқан https://halykbank.kz/storage/app/media/2023/Dogovor_QWork_rus.pdf 
Онlinebank Halyk жүйесі арқылы "халық банкі" АҚ-ға қосылу және оны беру туралы өтінішке немесе 
төлем қызметтерін көрсету шартына(егер төлем серіктесі/қызмет көрсететін банк Тапсырыс берушіге 
төлем қызметтерін көрсету қосылу туралы өтініште көзделсе) қол қою арқылы осы Келісімнің 
ажырамас бөлігі болып табылады. Бұл ретте, Келісім шеңберінде есеп айырысуларды жүзеге асыру 
сондай-ақ Қызмет көрсететін банкте ашылған оператордың банктік шотын пайдалана отырып не 
Тапсырыс берушінің тапсырмасы бойынша комиссионер ретінде әрекет ететін операторға төлем 
қызметтерін көрсетуге арналған төлем серіктесінің транзиттік шотын пайдалана отырып жүзеге 
асырылуы мүмкін. Эскроу-шот шартына қосылуды Тапсырыс беруші Эскроу-шотты пайдалана 
отырып, осы Келісім бойынша барлық есеп айырысулар жүзеге асырылған жағдайда жүзеге асырады. 
Төлем қызметтерін көрсету шартына қосылуды осы Келісім бойынша барлық есеп айырысулар 
банктің немесе төлем серіктесінің транзиттік шотын пайдалана отырып жүзеге асырылған жағдайда 
(Егер төлем серіктесінің Тапсырыс берушіге төлем қызметтерін көрсетуі қосылу туралы өтініште 
көзделген болса) Тапсырыс беруші жүзеге асырады.  Осы Келісім бойынша есеп айырысуды жүзеге 
асыру үшін пайдаланылатын шотты айқындау қосылу туралы өтініштің талаптары негізінде жүзеге 
асырылады, бұл ретте Эскроу-шотты пайдалана отырып есеп айырысуды жүзеге асыру кезінде 
Тапсырыс беруші "Халық Банкі" АҚ-мен тиісті келісім жасай отырып, Онlinebank Halyk жүйесіне 
қосылуға тиіс . 

1.2. Оператор пайдаланушыларға қызметке толық және/немесе ішінара қол жетімділікті 
қамтамасыз етеді. Сервисті пайдалану, ұсыну және/немесе оның жұмыс істеу шарттары осы 
Келісімнің мәні болып табылады. Бұл ретте, келісім шарттың аралас түрі болып табылады және 
шарттардың әртүрлі түрлерінің талаптарын, оның ішінде, бірақ олармен шектелмей: агенттік 
шарттың талаптарын; лицензиялық шарттың талаптарын; қызметтер көрсету туралы шарттың 
талаптарын, комиссия шартының талаптарын қамтуы мүмкін. Осы Келісім оператордың интернет-
ресурсында мына мекенжай бойынша орналасқан қосылу шарты болып табылады: quickwork.kz. 
Оператор Тапсырыс берушіге қандай да бір төлем қызметтерін көрсетпейді, төлем қызметтерін 
жеткізуші болып табылмайды, оның ішінде тапсырыс берушілердің төлемдерін өңдеуді жүзеге 
асырмайды. Сервис пайдаланушылардың өздерінің банктік шоттарына және\немесе қандай да бір 
төлем қызметтеріне қашықтан қол жеткізу жүйесі болып табылмайды. Қызмет пайдаланушыларға 
төлемдерді электронды түрде бастауға мүмкіндік бермейді. Төлем серіктесі операторға төлем 
қызметтерін көрсеткен кезде Оператор Тапсырыс берушінің тапсырмасы бойынша комиссионер 
ретінде әрекет етеді. 

1.3. Егер сервисті және/немесе оның жекелеген функцияларын пайдалана бастағанда, оның 
ішінде тіркеу рәсімінен өткеннен кейін тікелей және/немесе қосымша өзгеше көзделмесе, 
Пайдаланушы Келісімнің шарттарын және сайтта орналастырылған басқа да регламенттеуші 
құжаттарды ешқандай ескертпелер мен ерекшеліктерсіз толық көлемде қабылдаған, сондай-ақ 



 
2022 жылғы 6 мамырдағы  

№ 2 бұйрыққа 
№ 1 қосымша                                                                                         

Өзгерістер/толықтыруларымен «27» наурыз 2025 жылғы (27 наурыз 2025 ж. №19-ІІ бұйрық) 
 

ережелерді, нұсқаулықтарды және басқа да ережелерді ұстануға міндеттеме қабылдаған болып 
есептеледі. сервисті пайдалану жөніндегі нұсқаулықтар. Пайдаланушы Келісімнің қандай да бір 
ережелерімен келіспеген жағдайда, Пайдаланушы сервисті пайдаланбауға міндеттенеді. Оператор 
келісімнің және/немесе оның құрамдас бөлігінің жаңа редакциясын жариялау арқылы келісімге 
және/немесе оның құрамдас бөлігіне өзгерістер енгізуге құқылы. Егер оператор келісімге 
және/немесе оның құрамдас бөліктеріне пайдаланушы келіспейтін қандай да бір өзгерістер енгізген 
жағдайда, ол сервисті пайдалануды тоқтатуға міндетті, бұл ретте пайдаланушының сервисті 
пайдалануы (пайдаланушының сервисті пайдалануға байланысты кез келген әрекеті, оның ішінде 
Аутентификация және/немесе Өкімдерді (тапсырмаларды/рұқсаттарды) беру енгізілген өзгерістермен 
оның келісімі болып табылады. Пайдаланушы өзі туралы, оның ішінде Қылмыстық жолмен алынған 
кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша заңнамада көзделген 
дұрыс емес мәліметтер мен құжаттарды ұсынған жағдайда, Оператор пайдаланушыға келісімге 
қосылудан бас тартуға немесе оны орындаудан бас тарту жолымен Келісімді біржақты соттан тыс 
тәртіппен бұзуға құқылы екендігіне өзінің сөзсіз келісімін білдіреді және келісімде көрсетілген 
өтініштер мен кепілдіктерді қоса алғанда, терроризмді қаржыландыру. 

1.4. Егер тікелей өзгеше көзделмесе, пайдаланушы қандай да бір алып тастауларсыз және/немесе 
шектеулерсіз келісімнің барлық талаптарын толық және сөзсіз қабылдауды білдіретін, оның ішінде 
Келісімде көзделген тиісті әрекеттерді жасаған жағдайда, Оператор пайдаланушыға сервиске тиісті 
толық және/немесе ішінара қол жеткізуді ұсынған сәттен бастап келісім жасалған болып есептеледі 
және қосылу шартының күшіне ие болады. Осы Келісім ол бұзылған кезге дейін осы Келісімде 
көзделген тәртіппен мерзімсіз қолданылады. Пайдаланушы өзі көздеген тәртіппен келісім жасасу осы 
Келісімді жазбаша нысанда жасалған мәмілеге теңестіретіні сөзсіз және қайтарып алынбай келіседі. 
Сайтта тіркеуді жүзеге асыра отырып, пайдаланушы барлық шарттарды өзіне қабылдайды және осы 
Келісімге сөзсіз қосылады , сондай-ақ келісім шарттарының оған анық және түсінікті екенін, 
жаңылысулар және/немесе қарсылықтар туғызбайтынын және ол үшін кабілетті болып 
табылмайтынын, келісімнің барлық ережелері пайдаланушының мүдделері мен еркіне толық сәйкес 
келетінін растайды. 

1.5. Осы Келісім шеңберіндегі есеп айырысуларды Тапсырыс беруші эскроу-шот шартын жасасу 
кезінде немесе оператордың банктік шотын пайдалану кезінде немесе транзиттік шотты пайдалану 
кезінде төлем қызметтерін көрсету шартын жасасу арқылы да (Егер төлем серіктесінің/қызмет 
көрсетуші банктің Тапсырыс берушіге төлем қызметтерін көрсетуі қосылу туралы өтініште көзделсе), 
сондай-ақ Тапсырыс берушінің төлем қызметтерін көрсету шартын жасасуынсыз (егер төлем 
серіктесінің төлем қызметтерін көрсетуі операторға Тапсырыс берушінің комиссионері ретінде 
жүзеге асырылады), шарттарға байланысты, келісімге қосылу туралы өтініште көрсетілген. 

1.6. Осы Келісімнің оларға көзделген тәртіппен жасалғанын пайдаланушы растайды және: 
-  қажетті құқыққа және әрекетке қабілеттілікке, сол сияқты Келісімді орындау үшін қажетті 

және жеткілікті Барлық құқықтар мен өкілеттіктерге ие; 
- өз атынан осы Келісімді жасасуға құқығы бар; 
- осы Келісім осы Келісімнің шарттарына сәйкес орындалуға жататын Тараптардың заңды күші 

бар және жарамды міндеттемесін білдіреді; 
- осы Келісімге қол қою сәтінде кез келген үшінші тұлғалармен болатын қазіргі қатынастар 

кедергі болып табылмайды және пайдаланушы үшін осы Келісімді жасасуға және оның талаптарын 
сақтауға шектеулер болмайды; 

- пайдаланушының осы Келісім бойынша өз міндеттемелері бойынша жауап беруіне кедергі 
келтіруі мүмкін мән-жайлар болмаса және мұндай мән-жайлар туындаған жағдайда, пайдаланушы 
олар басталған кезден бастап үш күн мерзімде бұл туралы Операторға жазбаша хабарлайды; 

- кез келген үшінші тұлғалар тарапынан пайдаланушыға ешқандай талап қою пайдаланушы 
тарапынан осы Келісімді орындау мүмкіндігіне әсер етпейді. Осы келісім орындалмаған жағдайда, 
Пайдаланушы Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген жағдайларды қоспағанда, кез 
келген үшінші тұлғалар алдындағы оның міндеттемелеріне байланысты кез келген мән-жайларға 
сілтеме жасауға құқылы емес және мұндай мән-жайлар оператордың осы Келісімде көзделген оның 
құқықтарын іске асыруы үшін кедергі болып табылмайды; 
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- осы Келісімнің шарттары оған түсінікті, жаңылысулар, оның ішінде мәмілелердің 
уәждемелерінде де жоқ, және Келісімнің шарттары олар үшін кабалды болып табылмайды; 

- тіркеу кезінде немесе басқа жолмен берілетін ақпарат толық және сенімді. 
Пайдаланушы/Тапсырыс беруші / Орындаушы Қазақстан Республикасының қолданыстағы 
заңнамасына қайшы келмейтін тәсілдермен өзі ұсынған ақпараттың толықтығы мен дұрыстығын 
тексеруге қарсы емес. Пайдаланушы/Тапсырыс беруші / Орындаушы операторға кез келген 
тұлғалардан олар ұсынған ақпараттың анықтығы туралы қорытынды алу құқығын береді; 

- оператор олардан Келісім және/немесе Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарын 
жасау және/немесе орындау үшін қажетті құжаттар мен өзге де мәліметтерді ұсынуды талап етуге 
құқылы екендігі туралы хабардар етілді, сондай-ақ Тапсырыс берушінің/Орындаушының 
хабарламасын растайды; 

- Тапсырыс беруші өз тарапынан келісім бойынша есеп айырысуды жүзеге асыру үшін қызмет 
көрсетуші банкке/төлем серіктесіне (Егер төлем серіктесі төлем қызметтерін көрсету Тапсырыс 
берушіге қосылу туралы өтініште көзделсе) эскроу-шот шартын немесе төлем қызметтерін көрсету 
шартын жасасу және төлем қызметтерін көрсету бойынша өз міндеттемелерін орындау үшін қажетті 
құжаттар мен өзге де мәліметтерді ұсынатынын растайды ним, Эскроу-шотты немесе транзиттік 
шотты пайдалана отырып есеп айырысуды жүзеге асыру кезінде; 

- Келісімді орындау мақсатында және/немесе оның қолданылу кезеңінде, уәкілетті тұлғалар 
ретінде мәлімделген тұлғалар келісімді және/немесе шарттарды орындау үшін барлық қажетті 
өкілеттіктерге ие. 

- Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарын, Оператордың құқықтары мен міндеттерін, 
Орындаушылар мен Тапсырыс берушінің Операторды әкімшілендірудің Салық режимін пайдалану 
жағдайында қызметтерді көрсету/жұмыстарды орындау кезінде туындайтын құқықтары мен 
міндеттерін білуі тиіс. 

Пайдаланушылардың барлық растамалары мен кепілдіктері осы Келісімнің бүкіл қолданылу 
мерзімі ішінде әрбір күнге қайталанатын болып есептеледі. Жоғарыда көрсетілген мән-жайлардың 
кез келгені өзгерген жағдайда, Пайдаланушы бұл туралы Операторға дереу жазбаша хабарлауға 
міндетті. 

 
2. Келісім шеңберінде төменде келтірілген терминдер мынадай мағынада пайдаланылады: 
● API - Сервис функционалын пайдалану мақсатында Келісім шеңберінде оператор мен 

Тапсырыс беруші арасында автоматтандырылған ақпарат алмасудың жұмыс істеуін қамтамасыз 
ететін платформа шеңберіндегі API – жүйе, бағдарламалық интерфейс. Тараптар деректері API өзара 
іс-қимылдың тиісті Тараптар арасында жүзеге асырылатындығын бір мәнді анықтауға мүмкіндік 
беретін өзара іс-қимылдың қорғалған, қауіпсіз, электрондық арнасы болып табылатынын 
мойындайды. 

● Digital ID – қашықтан биометриялық сәйкестендіру қызметі; 
● Пайдаланушының Email-аутентификация деректерінің бөлігі, пайдаланушы берген және ол 

платформада тіркелген электрондық пошта мекенжайы. Пайдаланушының Email-не және/немесе 
Пайдаланушының Email-не жіберілген деректер, сөзсіз, тиісті пайдаланушы алған / жіберген болып 
саналады. Пайдаланушының Email мен оператордың Email арасындағы кез келген хат алмасу 
(хабарламаларды, электрондық құжаттарды жіберуді қоса алғанда) заңды маңызды деп танылады 
және сот процесінде тиісті дәлелдеме болып табылады. Бұл ретте тараптар сканерленген мөр 
бедерінің (бар болса), сондай-ақ тараптың атынан әрекет ететін уәкілетті тұлғаның өз қолымен 
қойған қолының (графикалық түпнұсқаны механикалық жаңғырту немесе өзге де көшіру арқылы) 
заңды күшін таниды. Тараптардың мөр бедерінің түпнұсқасы (бар болса) және оның сканерленген 
көшірмесі, сондай-ақ Тараптың уәкілетті тұлғасының қолының түпнұсқасы және оның сканерленген 
көшірмесі бірдей заңды күшке ие. Егер жіберушіге жауап ретінде жеткізу қатесі туралы автоматты 
түрде хабарлама келмесе, хабарлама тиісті түрде жеткізілген болып саналады. 

● Оператордың Email – платформада және/немесе сайтта көрсетілген оператордың кез келген 
ресми электрондық пошта мекенжайы, соның ішінде a.pirogova@quickwork.kz. 

● Аутентификациялық деректер - аутентификацияны жүргізуге мүмкіндік беретін деректер. 
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● Автотөлем-жеке табыс салығын, міндетті зейнетақы жарналарын және Міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру жарналарын, олар туралы ақпарат салық органдарына жіберілген кірістер 
бойынша ("декларацияланған"кірістер) автоматты түрде төлеу. 

● Уәкілетті нөмір-аутентификация деректерінің бөлігі, пайдаланушы ұсынған және 
платформада тіркелген ұялы телефон нөмірі. Көрсетілген телефон нөміріне және/немесе көрсетілген 
телефон нөмірінен жіберілген деректер сөзсіз алынған және/немесе тиісті пайдаланушы жіберген 
болып саналады. Уәкілетті нөмір пайдаланушының тиісті байланыс арнасы ретінде танылады. 

● Тіркелгі-бұл қызмет ұсынатын әрекеттерді орындауға арналған платформадағы ерекше 
пайдаланушы тіркелгісі. 

● ОЖА-Орындаушының қызметтер көрсетуін (жұмыстарды орындауын) және оларды 
тапсырыс берушінің қабылдауын растайтын шарт шеңберінде Тапсырыс беруші мен орындаушы 
арасында жасалатын, есептің (таратып жазудың) қосымшасымен бірге ҚР заңнамасында көзделген 
нысан бойынша жасалған, орындалған жұмыстардың (көрсетілген қызметтердің) актісі. 

● Аутентификация-пайдаланушының аккаунтқа кіру құқығын куәландыру. Пайдаланушыны 
аутентификациялау пайдаланушы енгізген аутентификациялық деректер негізінде жүзеге асырылады. 
Аутентификация байланыс сеансын орнату үшін орындалатын ұсынылған аутентификациялық 
деректердің сәйкестігін тексеру рәсімін қамтиды. Сәтті аутентификация болмаса, байланыс сеансы 
орнатылмайды. 

● Қызмет көрсететін банк — эскроу – шот шартын қоса алғанда, оператор мен оның арасында 
тиісті банктік қызмет көрсету шарты жасалған немесе Тапсырыс берушіге төлем қызметтерін 
көрсету шартына сәйкес төлем қызметтерін көрсететін Қазақстан Республикасының екінші 
деңгейдегі банкі (оның ішінде "Қазақстан Халық Банкі" Акционерлік қоғамы) - транзиттік шотты 
пайдалана отырып есеп айырысуды жүзеге асыру кезінде келісім шарттарын іске асыру. Қызмет 
көрсететін банктердің атауын оператор оператордың интернет-ресурсында мына мекенжай бойынша 
көрсетеді: quickwork.kz. 

● Төлем серіктесі-Тапсырыс берушімен төлем қызметтерін көрсету шартын жасасқан не 
келісім шарттарын іске асыру мақсатында транзиттік шотты пайдалана отырып, Тапсырыс берушінің 
комиссионері болып табылатын операторға төлем қызметтерін көрсететін төлем ұйымы. Төлем 
серіктестерінің атауын оператор оператордың интернет-ресурсында мына мекенжай бойынша 
көрсетеді: quickwork.kz. 

● Кіріс төлемі-сервисті пайдалану нәтижесінде шарттық қатынастар аясында Орындаушыға 
Тапсырыс берушіден түсетін ақша. 

● МӘМСА – міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар. 
● Мемлекеттік корпорация – «Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік корпорациясы; 
● Шарт-Орындаушы мен Тапсырыс беруші арасында сервисті пайдалану шарттарында 

жасалған өтелмелі қызмет көрсету/Жұмыстарды орындау шарты. Оператор тараптардың өз қолымен 
қойылған қолдарын пайдалана отырып, қағаз жеткізгіште шартқа қол қоюға жол беріледі деп тануға 
құқылы, көрсетілген жағдайда, мұндай шарт осы Тараптар мәмілелер жасаудың өзге процесін 
пайдалана отырып, бұрын жасасқан (күшіне енген) жағдайларды қоспағанда, осы Шарт Тараптар қол 
қойған кезден бастап жасалған болып есептеледі. Шарттың егжей-тегжейлі, сондай-ақ елеулі 
талаптарын Тапсырыс беруші мен орындаушы дербес айқындайды және келіседі. 

● Табыс- Тапсырыс берушімен/ Сенімгермен жасалған Шарт бойынша екінші деңгейдегі 
банктегі өз шотына Орындаушы/Сенім беруші алған Қазақстан Республикасының заңнамасына 
сәйкес төлеуге жататын сомадан ЖТС, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА ұсталатын табысы.  

● Тапсырма-Тапсырыс беруші платформада шарт шеңберінде тапсырманы қабылдағаннан 
кейін Орындаушының орындайтын нақты міндеті (қызмет, жұмыс және т.б.) туралы ақпарат. 

● Тапсырыс беруші-Орындаушы шарт жасасқан тұлға. 
● Ақпарат-ақпарат, мәліметтер, оның ішінде, бірақ онымен шектелмей: Орындаушының дербес 

деректері; Орындаушының арнайы салық режимін қолдануы/қолданбауы туралы ақпарат; кірістер 
шеңберіндегі чек; Орындаушының кірістер шеңберіндегі ЖТС, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА 
төлеуі/төлемеуі туралы ақпарат. 
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● Орындаушы /Сенімгер – есеп айырысуға қатысушы, Тапсырыс берушімен/сенім білдірілген 
өкілмен шарттық құқықтық қатынастарда тұратын, дара кәсіпкер болып табылатын жеке тұлға 
(мобильдік қосымшаны пайдалана отырып АСР қолданылған жағдайда – платформада дара кәсіпкер 
ретінде тіркелу міндетті болып табылады)/жеке тұлға: (1) келісімнің талаптарын орындау үшін 
қажетті тиісті өкімдерді (тапсырмаларды) берген, оның ішінде, бірақ мұнымен шектелмей: 
операторға және/немесе Тапсырыс берушіге ақпарат беруге; алынатын табыс шеңберінде ЖТС, 
МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА  төлеуге; (2) өзге тұлға, бұл ретте көрсетілген жағдайда 
Орындаушының сервисті пайдалануы бір мезгілде оның операторға Орындаушының атынан 
мынадай іс-әрекеттерді жүзеге асыруға: (I) салық органдарына, ҚР ЕХӘҚМ, Мемлекеттік 
корпорацияға, Екінші деңгейдегі банктерге, тапсырыс берушілерге/Сенім білдірілген өкілдерге осы 
Келісімді орындау мақсатында қажетті ақпаратты, оның ішінде осы тұлғалардан ақпарат алу 
құқығымен және/немесе осы тұлғаларға Қазақстан Республикасының талаптарына сәйкес Келісімді 
орындау мақсатында қажетті кез келген ақпаратты беру (оның ішінде: Орындаушының/сенімгердің 
ЖТС, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА төлегені туралы ақпаратты, сондай-ақ келісімде көрсетілген 
ақпаратты); Орындаушының/сенімгердің дербес деректерін және т. б. қамтитын ақпарат); (II) кіріс 
төлемдері шеңберінде жүргізілген есеп айырысулар туралы мәліметтерді Салық органдарына беру 
(кіріс төлемдері шеңберінде табысты Автоматты декларациялау); (III) кіріс шеңберінде чектерді алу, 
қалыптастыру және оларды қызмет көрсетуші банкке және/немесе Операторға және/немесе ҚР 
ЕХӘҚМ және/немесе Мемлекеттік корпорацияға және/немесе салық органдарына және/немесе 
Тапсырыс берушіге/сенім білдірушіге Тапсырысшы/контрагент алдында Орындаушының/сенім 
білдірушінің тиісті міндетін орындау үшін беру; (IV) сервисте көзделген функционалды іске асыру 
және/немесе Келісімді орындау үшін қажетті өзге де іс-қимылдарды жүзеге асыру. Бұл ретте, осы 
Келісімге қосыла отырып, Орындаушы операторға (оператордың құқықтық мирасқорына) Дербес 
деректер, коммерциялық құпия болып табылатын ақпаратты және орындаушыға қатысты өзге де 
құпия ақпаратты жоғарыда көрсетілген тұлғаларға беруге келісім береді. 

● ЖТС - жеке табыс салығы. 
● КОППиП кілті- аутентификация нәтижесінде пайда болатын және/немесе аутентификация 

деректерінен тұратын Коппипті орындау және Ркоппипті алу үшін қажет бірегей таңбалар тізбегі. 
● Ымыраласу – пайдаланушы пайдаланатын аутентификациялық деректер оларды 

пайдаланудың тиісті қауіпсіздік дәрежесін қамтамасыз етпейді деп пайымдауға жеткілікті негіздер 
бар жағдай және/немесе оқиға (сервисті одан әрі пайдалану қауіпті болып көрінеді, сондай-ақ 
пайдаланушы үшін өзге де қолайсыз салдарларға әкелуі мүмкін), сондай-ақ пайдаланылатын СМС-
кодқа/ЭЦҚ кілтті деген сенімнің жоғалуы код ақпараттың қауіпсіздігін қамтамасыз етеді. Жария 
етуге байланысты оқиғаларға, қоса алғанда, бірақ олармен шектелмей, мынадай оқиғалар жатады: 
үшінші тұлғалардың пайдаланушының кез келген қорғалған деректеріне қол жеткізуі; үшінші 
тұлғалардың пайдаланушыға белгілі құпия деректерді көшіруі; кілтті/ЭЦҚ кілтті аутентификациялық 
деректерді сақтау қағидаларын бұзу (үшінші тұлғалардың аутентификациялық деректерді алуын қоса 
алғанда); ақпараттың таралып кетуіне күдіктенудің туындауы және/немесе оларды бұзу оның құпия 
байланыс жүйесіндегі бұрмалануы; пайдаланушының құпия деректері үшінші тұлғаларға белгілі 
болды, соның нәтижесінде сервисті одан әрі пайдалану қауіпті және/немесе уәкілетті емес 
тұлғалардың сервиске рұқсатсыз қол жеткізуіне, сондай-ақ пайдаланушы үшін өзге де қолайсыз 
салдарларға әкелуі мүмкін; негізгі элементтерді, оның ішінде оларды кейіннен табу арқылы жоғалту; 
сақтау және жою қағидаларын бұзу (Келісімнің қолданылуы тоқтатылғаннан кейін).) негізгі 
элементтер; негізгі ақпараты бар тасымалдаушылармен не болғанын сенімді түрде анықтау мүмкін 
болмаған жағдайлар (оның ішінде тасымалдаушы істен шыққан және бұл факт үшінші тұлғалардың 
рұқсатсыз әрекеттері нәтижесінде орын алу мүмкіндігін сенімді түрде жоққа шығармаған жағдайлар); 
Сервистің кез келген күдікті жұмысы. 

● КОППиП (түпнұсқалықты және тиістілікті растаудың криптографиялық операциясы) – 
РКОППиП құру бойынша процесс. 

● ҚР ЕХӘҚМ-Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі; 
● Салық органдары- Қазақстан Республикасының мемлекеттік кірістер органдары. 
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● Оператордың салықтық әкімшілендіруі - салық әкімшілігін жүргізудің тәртібі тұлғалар 
көрсететін қызметті пайдалана отырып, интернет-платформаларды қамтамасыз ететін, өзара іс-қимыл 
Операторының интернет-платформалар, Тапсырыс берушінің және Орындаушының қызметтерді 
көрсету кезінде Орындаушы тіркеуді жүзеге асырады ретінде жеке кәсіпкердің арнаулы салық 
режимін пайдалана отырып, арнайы мобильдік қосымшалар. 

● Оператордың банктік шоты-Эскроу-шотты немесе транзиттік шотты пайдалана отырып 
есеп айырысуды көздемейтін өкімдерді орындау үшін оператордың қызмет көрсететін Банкінде 
операторға ашылған ағымдағы шот. 

● Оператор-Сервис операторы болып табылатын "Q Work" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі, бизнес сәйкестендіру нөмірі 220140011886. Оператор төлем қызметтерін жеткізуші 
болып табылмайды. Оператор туралы толығырақ ақпарат сайтта орналастырылады. 

● МЗЖ -міндетті зейнетақы жарналары. 
● ЖБМЗЖ - жұмыс берушінің міндетті зейнетақы жарналары. 
● Операция-оператор өкім алғанға дейін құқықтары Тапсырыс берушіге тиесілі 

оператордың Эскроу-шотында немесе транзиттік шотында немесе банктік шотында 
орналастырылған, оператор Тапсырыс берушінің өкімі бойынша Орындаушының (ақша 
алушының) пайдасына, шарттық қатынастар шеңберінде және (немесе) Тапсырыс 
берушінің міндеттемелерді орындауы шеңберінде Салық органдарына, ҚР ЕХӘҚМ, 
Мемлекеттік корпорациясынын  пайдасына жасайтын ақшамен жасалатын операция 
орындаушыдан  ЖТС,МЗЖ,ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА жарналарды есептеу, ұстап қалу 
және төлеу бойынша. Өкімді орындау кезінде Оператор/қызмет көрсетуші Банк (Банктің 
транзиттік шотын пайдалана отырып есеп айырысуды жүзеге асыру кезінде) / төлем 
серіктесі (төлем серіктесінің транзиттік шотын пайдалана отырып есеп айырысуды 
жүзеге асыру кезінде) "төлемнің мақсаты" бағанында БСН және Тапсырыс берушінің 
атауын көрсете отырып, өз атынан шотқа ұсынылуға жататын тиісті төлем құжаттарын 
қалыптастырады, ал сондай-ақ, төлемнің мақсаты, Тапсырыс беруші сөзсіз және 
қайтарымсыз келіседі және барлық тәуекелдерді, соның ішінде шығындар қаупін 
қабылдайды. Операциялар туралы ақпаратқа қол жеткізуді, сондай-ақ операцияларға 
байланысты өзге де әрекеттерді Тапсырыс беруші платформаны пайдалана отырып 
жүзеге асырады; немесе 

● Тапсырыс берушінің/сенім білдірілген өкілдің банктік шотына орналастырылған 
ақшамен (Тапсырыс берушінің/сенім білдірілген өкілдің банктік шотын пайдалана 
отырып есеп айырысуды жүзеге асыру кезінде) Тапсырыс беруші/сенім білдірілген өкіл 
Тапсырыс берушінің/сенім білдірілген өкілдің банктік шотынан шарттық қатынастар 
шеңберінде Орындаушының/сенім білдірушінің (ақша алушының) пайдасына төленуге 
жататын төлемдер сомаларын автоматты түрде есептеу негізінде және (немесе) Тапсырыс 
берушінің/сенім білдірілген өкілдің орындаушыдан/Сенімгерден есептеу, ұстап қалу 
және ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА төлеу жөніндегі міндеттемелерді орындауы 
шеңберінде мемлекеттің пайдасына. Осы өкімді орындау кезінде Тапсырыс беруші / 
сенім білдірілген өкіл өз атынан шотқа ұсынылуы тиіс тиісті төлем құжаттарын 
қалыптастырады. Операциялар туралы ақпаратқа қол жеткізуді, сондай-ақ операцияларға 
байланысты өзге де әрекеттерді Тапсырыс беруші/сенім білдірілген өкіл платформаны 
пайдалана отырып жүзеге асырады. Бұл жағдайда операцияның сомасы тапсырыс 
берушінің/сенім білдірілген өкілдің банктік шотынан бір/әрбір өкім негізінде төленуге 
жататын төлемдердің жиынтық сомасы болып табылады. 

● Пароль-аутентификация деректерінің бөлігі, тек пайдаланушыға белгілі бірегей таңбалар 
жиынтығы. 

● Платформа- Оператордың, Тапсырыс берушінің және Мердігердің қызметтерді 
көрсету/жұмыстарды орындау кезінде өзара әрекеттесуін қамтамасыз ететін электрондық Интернет-
платформаны қоса алғанда, Сайт және Тіркелгі арқылы қол жеткізілетін Сервистің бағдарламалық 
интерфейсі. 
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● Үшінші тұлғалардың тізімі - сайтта орналастырылған, оларға қатысты пайдаланушылар 
өздерінің дербес деректерін жинауға және өңдеуге келісім беретін және/немесе пайдаланушылардың, 
сондай-ақ Келісімді орындау және/немесе жасасу мақсатында деректері алынған өзге де тұлғалардың 
дербес деректерін жинауды және өңдеуді жүзеге асыратын үшінші тұлғалардың тізімі. 

● Пайдаланушы-Платформа пайдаланушысы, оның ішінде: Тапсырыс беруші және/немесе 
Тапсырыс берушінің уәкілетті тұлғасы, Орындаушы. 

● Өкім-ақпараттық сипаттағы Тапсырыс берушінің операция жасауға (оператордың банктік 
шотын немесе Эскроу-шотты пайдалана отырып есеп айырысуды жүзеге асыру кезінде) немесе 
операцияға бастамашылық жасауға (Егер төлем серіктесі операторға Тапсырыс берушінің 
комиссионері ретінде төлем қызметтерін көрсетсе) немесе операция жасау үшін қажетті құжаттарды 
төлем серіктесіне жіберуге (Егер төлем серіктесі төлем қызметтерін көрсетсе) рұқсаты Тапсырыс 
берушіге) төлем құжаты болып табылмайды. Өкімді жібере отырып, Тапсырыс беруші операторға 
Оператордың қалауы бойынша Орындаушының (ақша алушының) соңғы деректемелері ретінде 
мынадай деректемелердің кез келгенін пайдалануға рұқсат береді: тапсырыс беруші Сервис арқылы 
көрсеткен Орындаушының деректемелері; Орындаушы сервис арқылы көрсеткен Орындаушының 
деректемелері. Өкімдерді қабылдау және жіберу тек платформаны пайдалану арқылы жүзеге 
асырылады. Өкім шоттан ақша есептен шығарылған күннен бастап орындалды деп есептеледі. Бұл 
ретте Тапсырыс берушінің операторға өкім жолдау жөніндегі іс-қимылдарының ешқайсысы 
электрондық нысанда төлемдерді бастау жөніндегі іс-қимылдарды білдірмейді. 

● Тіркеу-келесі әрекеттерді қамтитын, соның ішінде, бірақ онымен шектелмейтін, Оператор 
белгілеген Есептік жазбаны құру процедурасы: аутентификациялық деректерді қалыптастыру; 
операторға пайдаланушыға қатысты басқа ақпаратты ұсыну. 

● РКОППиП (КОППиП нәтижесі) - электрондық нысандағы басқа ақпаратқа қосылған 
(түпнұсқалығы расталатын ақпарат) немесе осындай ақпаратпен өзгеше түрде байланысты 
және/немесе ақпараттың түпнұсқалығын растайтын тұлғаны айқындау үшін пайдаланылатын 
электрондық нысандағы ақпарат. 

● Сайт – Интернет желісіндегі мына мекенжай бойынша веб-бет (жоғары деңгейдегі 
домендерді қоса алғанда): quickwork.kz. 

● Байланыс сеансы-пайдаланушы тараптардың үздіксіз өзара іс-қимылын қамтамасыз ететін 
платформамен өзара іс-қимылды жүзеге асыру мүмкіндігі болатын уақыт кезеңі. Байланыс сеансын 
бастау үшін аутентификацияны сәтті өту керек. 

● "Quick Work" сервисі / сервисі –ЭЕМ-ге арналған бағдарлама, "Интернет" желісін, 
Ақпараттық технологиялар мен жүйелерді қолдана отырып, техникалық, ұйымдастырушылық, 
ақпараттық және өзге де мүмкіндіктерді пайдалана отырып, оның ішінде шарттық құқықтық 
қатынастар шеңберінде Орындаушы мен Тапсырыс беруші арасындағы өзара іс-қимыл жасау үшін 
ұсыну бойынша қызметтер жиынтығы. Сервис шеңберінде көрсетілетін қызметтер көлемін оператор 
өз бетінше, оның ішінде сервистің технологиялық ерекшеліктерін ескере отырып, "сол қалпында" (as 
is) шарттарында айқындайды. Оператор сервистің немесе оның жекелеген компоненттерінің 
және/немесе функцияларының қатесіз және үздіксіз жұмысына, сервистің пайдаланушының нақты 
мақсаттары мен күтулеріне сәйкестігіне қатысты ешқандай кепілдіктер бермейді, сондай-ақ ешқандай 
өзге кепілдіктер бермейді. Оператор сервисті қандай да бір пайдаланудың немесе пайдаланудың 
мүмкін еместігінің қандай да бір тікелей немесе жанама салдарлары және/немесе сервисті немесе 
оның жекелеген компоненттерін және/немесе функцияларын қандай да бір пайдаланудың, 
пайдаланбаудың немесе пайдаланудың мүмкін еместігінің салдарынан пайдаланушыға және/немесе 
үшінші тараптарға келтірілген залал үшін, оның ішінде сервисті пайдаланудың немесе пайдаланудың 
мүмкін еместігі үшін жауапты болмайды. сервистің жұмысындағы қателер немесе 
жаңылыстар.Сервис Тапсырыс берушінің қызмет көрсетуші банктің немесе төлем серіктесінің қандай 
да бір төлем қызметтеріне қашықтан қол жеткізу жүйесі болып табылмайды. Сервис Тапсырыс 
берушінің қызмет көрсетуші банктің немесе төлем серіктесінің қандай да бір төлем қызметтеріне 
қашықтан қол жеткізу жүйесі болып табылмайды. 

● Оператор сервисі-веб-сайтта орналастырылған, оператор әзірлеген ЭЕМ-ге арналған 
бағдарлама quickwork.kz сондай-ақ осы Келісімнің Тараптары арасында заңдық маңызы бар 
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электрондық құжат айналымын қамтамасыз етуге арналған (электрондық нысандағы құжаттарды 
қалыптастыру процесін, электрондық хабарламалардың түпнұсқалығын тексеру тәртібін қоса алғанда). 
Оператордың сервисі мәмілелер жасасу мақсатында электрондық хабарламаларды 
қалыптастыруға/растауға/акцептеуге/ электрондық құжаттарға ЭЦҚ-ға қол қоюға және т. б. мүмкіндік 
береді. 

● Мобильді қолданба арқылы АСР - мобильді қосымшалар пайдалана отырып арнаулы салық 
режимі 

● ӘЖ-әлеуметтік аударымдар. 
Мобильді қосымша - арнайы мобильді қосымша "E-МSalyq Business" - мобильді қосымшаны 

әзірлеген мемлекеттік кірістер органы мақсаттары үшін жеңілдетілген тәртібін қолдану салық 
міндеттемелерін орындау бойынша міндеттемелерін төлеу, міндетті зейнетақы жарналарын, 
әлеуметтік аударымдар мен аударымдар міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруды қолдану 
кезінде АСР пайдалана отырып, мобильді қосымша, тіркеу есебіне қою, дара кәсіпкер ретінде 
(осындай тіркеу есебінен шығару) негізінде электрондық құжат, салық төлеушінің электрондық 
цифрлық қолтаңбасы арқылы куәландырылған.  

● СМС-код-авторландырылған нөмірге Смс-хабарламамен жіберілетін символдар жиынтығы 
(бірегей код). SMS коды кілт болуы мүмкін немесе кілтті қалыптастыру үшін пайдаланылуы мүмкін, 
SMS-кодтың әрекет ету уақыты шектеулі. Атап айтқанда, СМС-код авторландырылған нөмірдің 
пайдаланушыға тиесілігін растау және осы телефон нөмірін Келісімге сәйкес авторландырылған 
нөмір ретінде пайдалануға оның еркін білдіруі, аутентификация, платформада жасалатын әрекеттерді 
растау үшін қызмет етеді. 

● Келісім – осы Келісім және/немесе оның құрамдас бөліктері. 
● Шот-оператордың банктік шоты/Эскроу-шот/Банктің транзиттік шоты / төлем серіктесінің 

транзиттік шоты қосылу туралы өтініште көрсетілген есеп айырысу шарттарына байланысты. Банктің 
транзиттік шоты және төлем агентінің транзиттік шоты Келісім мәтіні бойынша бірлесіп аталған 
кезде транзиттік шот деп аталады. Бұл ретте, Эскроу шотын есептеу кезінде Тараптар Эскроу-шот 
шартын да басшылыққа алады, Банктің транзиттік шотын немесе төлем серіктесінің транзиттік 
шотын есеп айырысу кезінде пайдаланған жағдайда (Егер төлем серіктесінің Тапсырыс берушіге 
төлем қызметтерін көрсетуі қосылу туралы өтініште көзделсе) – Тараптар да төлем қызметтерін 
көрсету шартын басшылыққа алады; 

● Тариф-Келісімнің құрамдас бөлігі, операторға төленуге жататын, оның ішінде, бірақ 
шектелмей: шарттар бұзылған жағдайда Тапсырыс беруші операторға төлейтін тұрақсыздық айыбы, 
айыппұлдар және міндеттемелерді қамтамасыз етудің өзге де тәсілдері туралы мәліметтер, Келісім 
шеңберінде пайдаланушыға (Тапсырыс берушіге және (немесе) Орындаушыға) қызмет көрсетудің 
жеке қаржылық және өзге де шарттары Келісімдер; Келісім шеңберінде оператордың Тапсырыс 
берушіден өкімді орындағаны үшін және/немесе Тапсырыс берушінің операторға төлеуіне жататын 
өзге де комиссиялар туралы мәліметтер, осы Келісім шеңберінде орындаушыдан алынатын 
оператордың сыйақы сомасы туралы мәліметтер Тариф туралы ақпарат платформада және (немесе) 
Келісімде көзделген өзге де құжатта орналастырылады. 

● Банктің транзиттік шоты-осы Келісім бойынша есеп айырысу және қызмет көрсетуші 
банктің төлем қызметтерін көрсету шартына сәйкес төлем қызметтерін көрсету үшін 
ашылатын қызмет көрсетуші банктің есептік шоты. 

● Төлем серіктесінің транзиттік шоты-төлем серіктесінің Тапсырыс берушіге төлем 
қызметтерін көрсету шеңберінде де, төлем серіктесінің Тапсырыс берушінің 
комиссионері ретінде әрекет ететін операторға төлем қызметтерін көрсету шеңберінде де 
осы Келісім бойынша есеп айырысу үшін ашылатын төлем серіктесінің есептік шоты. 

● Құжаттарды растаудың технологиялық процесі-түпнұсқалылығы Бөжөб расталатын 
электрондық хабарламаларды пайдалана отырып, электрондық нысанда құжаттарды 
(шартты, ОЖА-ні және т.б. қоса алғанда) растау (акцепт) мақсатында Тапсырыс беруші 
мен орындаушының электрондық өзара іс-қимыл жасау процесі. 

Электрондық хабарламаларды пайдалана отырып, түпнұсқалылығы Пжөб расталатын 
құжаттарды растаудың технологиялық процесі мынадай алгоритмді қамтиды: Тапсырыс беруші 
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Сервистің веб-интерфейсі арқылы және/немесе API-ні пайдалана отырып, құжаттың (Шарттың,ОЖА-
нің және т. б.) талаптарын қалыптастырады (барлық қажетті деректер мен Елеулі шарттарды 
көрсетеді, болжамды Орындаушыны көрсетеді және т. б.). құжатты (Шартты, ОЖА-ні және т.б.) 
қорытынды қалыптастыру. Тапсырыс беруші құжаттарды растаудың технологиялық процесін 
пайдалану арқылы қорытынды құжатты (шарт,  ОЖАжәне т. б.) құптайды; Сервис құжатты (Шартты, 
ОЖА-ні және т. б.) электрондық түрде қалыптастырады, сондай-ақ оператор мен Тапсырыс берушіге 
құжаттың (Шарттың,  ОЖА-ніңжәне т. б.) атауы мен талаптары бар ақпаратты, сондай-ақ Тапсырыс 
беруші мен орындаушы туралы өзге де қажетті ақпаратты (авторландырылған нөмір, ЖСН/БСН, ТАӘ 
немесе атауы, деректемелері) береді тиісті құжатты (Шартты , ОЖА-ні және т. б.) растау үшін 
Орындаушы жасаған құжатқа (Шартқа,  ОЖА-ндежәне т. б.) сілтеме жасайды; Тапсырыс беруші 
Орындаушыға сілтеме жібереді; Орындаушы Растауды (акцепт) электрондық түрде, құжатты 
(Шартты, ОЖА-ні және т. б.) оператордың сервисі арқылы, оның ішінде оператор Орындаушының 
авторландырылған нөміріне жіберген дұрыс құпия СМС-кодты сұрату және одан әрі енгізу жолымен 
жүзеге асырады - Орындаушы және Тапсырыс беруші дұрыс енгізілген құпия СМС-кодты, оның 
ішінде осы тармақта көзделген, Орындаушының құжатты (Шартты, ОЖА-ні және т.б.) акцептеу 
фактісін растау үшін жеткілікті негіз болып табылады. Шарт, ОЖАжәне т. б. құжаттарды растаудың 
көзделген технологиялық процесіне сәйкес іс-қимылдардың толық алгоритмін орындаған сәттен 
бастап Орындаушы мен Тапсырыс беруші құжаттарды жасасқан болып саналады. Осы 
технологиялық процеске сәйкес жасалатын шарттардың түпнұсқалығы түпнұсқалығы мен тиесілігін 
растаудың криптографиялық операциясының (RSA, 2048BIT, SHA256) нәтижесімен расталады. 

Электрондық хабарламаларды қолдана отырып құжаттардың расталуын тексеру тәртібі осы 
Келісімге № 2 қосымшада жазылған және осы Келісімнің мәтініне инкорпорацияланған болып 
саналады және оның ажырамас бөлігі болып табылады: 

РКОППиП тексеру тәртібі. 
● Қолжетімділікті жоғалту – аккаунтқа қолжетімділік мүмкіндігінің кез келген себептерінің 

салдарынан жоғалту (соның ішінде жария ету, деректерді үшінші тұлғаларға беру, үшінші 
тұлғалардың аутентификациялық деректерді заңсыз алуы кезінде). 

● Эскроу-шот-тапсырыс беруші осы Келісімде және эскроу-шот шартында көзделген 
шарттарда және тәртіппен операциялар жасау үшін Оператордың банкке қызмет 
көрсететін Банкінде оператордың атына ашқан ағымдағы шот. 

● Электрондық хабарлама-шифрлау хаттамаларын және/немесе аутентификация 
деректерін пайдалана отырып, электрондық түрде қалыптастырылған, сервисті пайдалана 
отырып берілетін/алынатын және платформада қалыптастырылған құжаттарды растау 
(құптау) үшін қолданылатын ақпарат. Электрондық хабарды растау тиісті Тараптың 
электрондық хабарларды пайдалана отырып жасалатын құжаттардың шарттарымен 
келісім білдіру еркінің болуының анық фактісі болып табылады. 

● ЭЦҚ - электрондық цифрлық қолтаңба, электрондық цифрлық қолтаңба құралдарымен 
жасалған және электрондық құжаттың дұрыстығын, оның тиесілілігін және мазмұнының 
өзгермейтіндігін растайтын электрондық цифрлық нышандар жиынтығы. 

Осы Келісімде өзге де айқындалмаған терминдер пайдаланылуы мүмкін. Бұл жағдайда мұндай 
терминді түсіндіру Келісім мәтініне сәйкес жүргізіледі. Осы Келісімнің мәтінінде терминнің бір 
мәнді түсіндірмесі болмаған жағдайда: бірінші кезекте — Қазақстан Республикасының заңнамасында 
айқындалған, екінші кезекте — осы термин қолданылатын мәнмәтінді ескере отырып, іскерлік 
айналым дағдыларының нәтижесінде қалыптасқан (оның ішінде Интернет желісінде қолданылатын 
терминнің мәнін назарға ала отырып) терминнің түсіндірмесін басшылыққа алған жөн. 

3. Тапсырыс беруші үшін сервисті ұсыну шарттары 
3.1. Тапсырыс берушінің келісімге қосылуға және оны жасасуға келісімі көрсетілуі мүмкін: 
3.1.1. Телефон нөмірі, ЖСН/БСН және сайттағы электрондық пошта мекенжайы туралы 

ақпаратты толтыру арқылы quickwork.kz, тіркеу кезінде көрсетілген телефон нөміріне алынған бір 
реттік кодты енгізу жолымен, сондай-ақ оператор көрсеткен мөлшерде тапсырыс берушінің 
ағымдағы шотынан шарттарға байланысты белгілі бір шотқа төлеу арқылы дербес деректерді өңдеу 
саясатымен келісу Қосылу туралы өтініштер. Осы іс-қимылдарды жүзеге асыру бір мезгілде 
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операторға жіберілген Тапсырыс берушіні оператор осындай ұсынысты қабылдағаннан (акцепт) 
кейін Келісімге қосылған деп санауға арналған ұсыныс болып табылады. Тапсырыс беруші келісімде 
көрсетілген өтініштер мен кепілдіктерді қоса алғанда, өзі туралы дұрыс емес мәліметтер мен 
құжаттарды Тапсырысшы ұсынған жағдайда, Тапсырыс беруші оператордың Тапсырыс берушіге 
келісімге қосылудан бас тартуға немесе оны орындаудан бас тарту арқылы Келісімді біржақты соттан 
тыс тәртіппен бұзуға құқылы екендігіне өзінің сөзсіз келісімін білдіреді. 

Сервисті әрбір пайдаланған кезде қайта сәйкестендіру талап етілмейді. 
3.1.2. Операторға белгіленген нысан бойынша Тапсырыс берушінің Келісімге қосылу туралы өз 

қолымен немесе Тапсырыс берушінің уәкілетті өкілі ЭЦҚ пайдалана отырып қол қойған ерік-жігері 
болып табылатын өтініш беру жолымен. 
        3.2. Осы Келісім шеңберінде Оператор әзірленгенін пайдалана отырып, платформада тіркелген 
тапсырыс берушілер/сенім білдірілген өкілдер мен орындаушылар/Сенімгерлер арасында байланыс 
орнату және мәмілелер жасау (оның ішінде үшінші тұлғаларды тарта отырып) үшін ақпараттық 
технологиялар мен жүйелерді қолдана отырып, Интернет арқылы бағдарламалық-техникалық, 
ұйымдастырушылық, ақпараттық және өзге де мүмкіндіктерді ұсыну бойынша қызметтер көрсетеді 
Бағдарламалық жасақтама операторы. Оператор, сондай-ақ агент бола отырып, сондай-ақ принципал 
болып табылатын Тапсырыс берушіге сервисті, сондай-ақ осы Келісімде айқындалған тәртіппен және 
шарттарда сыйақы үшін Тапсырыс берушінің (принципалдың) өкімдерін, оның ішінде өз атынан 
операцияларды орындауға міндеттенеді. Келісімнің осы бөлімінде көзделген талаптар да келісімге 
қосылу тәртібімен жасалатын агенттік шарттың талаптары болып табылады. 

3.2.1. Сервис аясында Тапсырыс берушіге, атап айтқанда, келесі функционал ұсынылады: 
3.2.1.1. тапсырмаларды қалыптастыру (құру) ; 
3.2.1.2. тапсырма күйін өзгерту; 
3.2.1.3. ақпарат алу; 
3.2.1.4. операторға өкімдерді ұсыну; 
3.2.1.5. келісім-Шарттар жасасу; 
3.2.1.6. ОЖА - не қол қою. 
3.2.1.7. Оператордың салықтық әкімшілігі шеңберінде Мобильді қосымшамен интеграциялау. 
3.3. Келісім шарттарының орындалу барысын бақылауды қоса алғанда, Келісімді орындауға 

байланысты әрекеттерді Тапсырыс беруші платформаны пайдалана отырып жүзеге асырады. 
3.4. Тапсырыс беруші / сенім білдірілген өкіл операторға Тапсырыс беруші/сенім 

білдірілген өкіл және орындаушы/Сенімгер арасында жасалған шарттар бойынша 
орындаушылардың/Сенімгерлердің пайдасына, сондай-ақ салық органдарының пайдасына қосылу 
туралы өтініштің талаптарына сәйкес белгілі бір шотты пайдалана отырып, төлемдерді жүзеге асыру 
үшін қажетті құжаттарды жасауды/бастамашылық етуді/қызмет көрсетуші банкке немесе төлем 
серіктесіне қалыптастыруды және ұсынуды тапсырады, ҚР ЕХӘҚМ, Мемлекеттік корпорация - осы 
Келісімнің шарттарына сәйкес Орындаушының/сенімгердің тапсырмасы бойынша төлем көзінен 
төленуге жататын/төлем көзінен төленетін төлемдер бөлігінде. Осы тармақты орындау мақсатында 
Оператор салық органдарында, ҚР ЕХӘҚМ, Мемлекеттік корпорацияда салықтарды және бюджетке 
төленетін өзге де төлемдерді төлеу бойынша, Орындаушының/сенімгердің алуға тиесілі салықтар мен 
өзге де төлемдерді есептеу және ұстап қалу бөлігінде Тапсырыс берушінің/сенім білдірушінің 
міндеттемелерін орындау бойынша салық агенті ретінде Тапсырыс берушінің/сенім білдірушінің 
мүдделерін білдіруге уәкілетті Тапсырыс берушінің/сенім білдірілген өкілдің есебінен және атынан 
ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ,  МӘМСА қоса алғанда, бюджетке. Сондай-ақ, Тапсырыс беруші 
орындаушыда лицензиялардың және/немесе шартта көзделген қызметтерді көрсетуге / жұмыстарды 
орындауға рұқсаттың болуы қажеттілігіне байланысты барлық тәуекелдерді дербес көтереді. 
Оператордың Салық басқармасында ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА ұстау және беру бойынша 
міндеттемелерді орындау бөлігінде салық агенті Оператор болып табылады. Бұл ретте Оператордың 
ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА бойынша Мердігерлердің міндеттемелерін көрсету үшін тиісті 
салық есептілігі нысандарын (TNF 200.00) ұсынуға міндеттемесі жоқ. Бұл ретте МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, 
МӘМСА бойынша салық салу объектісі мен ставкалары Қазақстан Республикасының Әлеуметтік 
кодексіне және «Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру туралы» Қазақстан Республикасының 
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Заңына сәйкес айқындалады, жеке табыс салығының сомасы Қазақстан Республикасының Салық 
кодексіне сәйкес есептеледі. 
      3.5. Тапсырыс беруші / сенім білдірілген өкіл қосылу туралы өтініштің шарттарына байланысты 
өкімдерді орындау мақсатында Оператор тарифінің сомасымен, сондай-ақ ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, 
МӘМСА сомасымен Тапсырыс беруші/сенім білдірілген өкіл мен орындаушы/Сенімгер арасында 
жасалған шарттар бойынша төлемдерге тең ақшаны белгілі бір шотқа аударуға міндеттенеді. 

3.6. Оператор Қазақстан Республикасы Азаматтық кодексінің 166-бабы мағынасында 
коммерциялық өкіл болып табылмайды. 

 
3.7. Оператордың Құқықтары: 

3.7.1. Тапсырыс беруші осы Келісімнің және/немесе эскроу-шот шартына немесе төлем 
қызметтерін көрсету шартына немесе оператор төлем серіктесімен жасасқан шартқа сәйкес шотқа 
аударған ақша сомасынан осы Келісім бойынша өзіне тиесілі сыйақыны аудару/аудару/ұстап қалу 
туралы нұсқаулар беру/беру. 
        3.7.2.  ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ және МӘМСА сомасын, міндетті зейнетақы жарналарын және 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға жарналарды төлеу мақсатында Тапсырыс берушінің 
орындаушымен шарттық құқықтық қатынастары шеңберінде Тапсырыс беруші шотқа аударған 
ақшаны Орындаушының пайдасына, шартта айқындалған мөлшерде аудару/аудару туралы нұсқаулар 
беру/аударуға бастамашылық ету/ұстап қалу. 
        3.8. Оператордың Міндеттері 
            3.8.1. Тапсырыс берушінің бұйрықтарына сәйкес операцияларды жасаңыз / бастаңыз. 
            3.8.2. Тапсырыс берушінің өкімін орындауға қабылдаған кезде Тапсырыс берушінің ақшаға 
билік етуді талап ету құқығына көз жеткізу, нақты өкімді орындау үшін шоттағы ақшаның 
жеткіліктілігін тексеру, сондай-ақ осы Келісімде және/немесе оператордың банктік шотына қызмет 
көрсету шартында немесе эскроу-шот шартында немесе төлем қызметтерін көрсету шартында немесе 
оператор жасасқан шартта көзделген өкімді орындауға қабылдаудың өзге де рәсімдерін орындау 
төлем серіктесімен және Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасымен комиссионер 
ретінде әрекет етеді. 
            3.8.3. Оператор Тапсырыс берушіден тиісті сұрау салуды алған сәттен бастап күнтізбелік 30 
(отыз) күн ішінде Тапсырыс берушіге орындаушылардың өтініштері мен шағымдарын қарау үшін 
қажетті өкімдерді орындау мән-жайлары туралы ақпарат беруге міндетті. 
            3.8.4. Оператордың банктік шотын қосу туралы өтінішке сәйкес есеп айырысу үшін 
пайдаланған кезде платформа арқылы тапсырыс беруші оператордың банктік шотына аударған ақша 
сомасының мөлшері туралы ақпаратты Келісімді орындау үшін ұсынуға міндетті. 
            3.8.5. Платформа арқылы тапсырыс берушіге ақпарат беру. 
            3.8.6. Бірнеше рұқсат етілген нөмірлерді пайдаланыңыз. 
        3.9. Тапсырыс Берушінің Міндеттері 
            3.9.1. Оператордың операциялар жасауы/бастамашылық жасауы, оператордың операция жасау 
үшін қажетті құжаттарды беруі мақсатында өкімдерді, сондай-ақ өзге де қажетті ақпаратты 
операторға жіберуге міндетті. 
            3.9.2. Оператордың өкімдерді орындауы мақсатында шотқа ақша аудару. 
            3.9.3. Тапсырыс берушінің өкімдерін орындау үшін оның ақшасын жұмсау шамасына қарай 
шотты уақтылы толықтыру. 
            3.9.4. Келісімге сәйкес операторға сыйақы төлеу. 
            3.9.5. Оператордың пікірінше, күмәнді сипаттағы өкімдерді орындауға қабылдау мүмкіндігі 
немесе мүмкін .стігі туралы Операторға хабарлау. 
            3.9.6. Өкімдерді оператордың операция жасау үшін қажетті құжаттарды 
жасауына/бастамашылығына/ беруіне ғана беру (орындаушылардың және (немесе) Салық 
органдарына, ҚР ЕХӘҚМ, Мемлекеттік корпорациясынын пайдасына ақша аудару және / немесе 
оператордың сыйақысы). 

3.9.7. Шотқа тек Тапсырыс беруші тиісті түрде уәкілеттік берген адамдарға қол жеткізуді 
қамтамасыз ету. 
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3.9.8. Пайдаланушы үшін нұсқаулықтың талаптарын, ережелерін, оператордың интернет-
ресурсында ұсынылған және/немесе орналастырылған нұсқаулықтарды, оның ішінде төлем 
құжаттарын қалыптастыруға қойылатын талаптарды сақтау. Осы талаптар, ережелер сақталмаған 
кезде Тапсырыс беруші шығындардың/шығыстардың туындауына байланысты тәуекелдерді дербес 
көтереді, сондай-ақ Тапсырыс берушінің іс-әрекетінен/әрекетсіздігінен туындаған кез келген 
Салдарлар үшін жауапты болады. 

3.9.9. Осы Келісімде, эскроу-шот шартында, төлем қызметтерін көрсету шартында көзделген өзге 
де міндеттерді орындауға міндетті. 

3.10. Оператордың Сыйақысы 
3.10.1. Егер тарифте өзгеше тікелей көзделмесе, Тапсырыс беруші осы Келісім шеңберіндегі 

өкімдерді орындағаны үшін Операторға тарифке сәйкес айқындалатын мөлшерде әрбір операцияның 
сомасынан есептелетін сыйақы төлейді. 

Тарифтің мөлшері, егер Тараптар бұрын (бұрын қосылған тапсырыс берушілер үшін) немесе 
өтініште жеке келіспесе, 3,5% - ды (үш бүтін және оннан бес пайыз) құраса, оператордың "Astana 
Hub" (ТП) қатысушысы болып табылатындығына байланысты ҚҚС салынбайды. 45), 46) ҚР СК 394-
б.). 

Тариф Тапсырыс беруші қосылған 31 (отыз бірінші) күннен бастап әрекет ете бастайды. 
Алғашқы 30 (отыз) күнде жүргізілген барлық операциялардың жиынтық сомасы 2 500 000 ( екі 
миллион бес жүз мың) теңгеден асқан жағдайды қоспағанда, алғашқы күнтізбелік 30 (отыз) күнге 
тарифке салық салынбайды. Бұл жағдайда 3,5% тарифі (үш бүтін және оннан бес пайыз) келесі 
операциядан басталады. 

3.10.2. Егер тарифте өзгеше тікелей көзделмесе, операторға тиесілі сыйақы сомасы оны шоттан 
операция жасаумен бір мезгілде шотта орналастырылған сомадан оператордың пайдасына 
аудару/ұстап қалу жолымен алынады. 

3.10.3. Тапсырыс беруші мен Оператор платформада орналастырылатын ақпарат оны Келісім 
шеңберінде Тапсырыс берушінің тапсырмаларын, өкімдерін орындау туралы оператордың есебімен 
тану үшін жеткілікті болып табылатынын мойындайды. Тапсырыс берушінің платформада 
орналастырылатын ақпаратқа қатысты уәжді қарсылықтарды осы ақпарат платформада 
орналастырылған күннен бастап 3 (үш) жұмыс күні ішінде бермеуі Тапсырыс берушінің оны 
қарсылықсыз қабылдауы деп танылады, оператор көрсеткен қызметтердің тиісінше қабылданғанын 
растайды және Қызметтерді қабылдауды қоспағанда, Тараптардың көрсетілген қызметтерді қабылдау 
туралы актілермен қосымша алмасуын талап етпейді Келісімге № 1 қосымшаға сәйкес көрсетілген. 
Осы тармақта көрсетілген ақпаратты жаңартуды, өзектендіруді оператор тұрақты және нақты уақыт 
режимінде (онлайн) автоматты түрде жүргізеді. 

3.11. Оператор мен Тапсырыс берушінің жауапкершілігі, дауларды шешу тәртібі 
3.11.1. Осы Келісімді орындау кезінде туындауы мүмкін барлық даулар мен келіспеушіліктер 

мүмкіндігіне қарай Тараптар арасындағы келіссөздер жолымен шешілетін болады. Туындаған 
келіспеушіліктер келіссөздер арқылы шешілмеген жағдайда, дау оператордың (оның 
филиалдарының, өкілдіктерінің) орналасқан жері бойынша Қазақстан Республикасының соттарында 
қаралуға жатады. 

3.12. Тапсырыс беруші мен оператор арасындағы Келісімді бұзу тәртібінің ерекшеліктері 
3.12.1. Тараптар Келісімді бұзу туралы хабарламаны алған сәттен бастап 45 күнтізбелік күн 

ішінде салыстырып тексеру нәтижесінде анықталған есеп айырысуларды салыстырып тексеруді және 
ақшалай міндеттемелерді өтеуді жүргізеді. 

3.13. Тапсырыс берушіге қосымша қызметтер көрсету 
3.13.1. Оператор Тапсырыс берушінің тапсырмасы бойынша қосымша қызметтер көрсетеді, 

оларды ұсыну тәртібі мен шарттары осы Келісімнің мәтініне инкорпорацияланған болып саналатын 
және осы Келісімнің ажырамас бөлігі болып табылатын келісімге № 1 қосымшада жазылған: 

Тапсырыс беруші заңды тұлғамен қызмет көрсету туралы оферта-шарт. 
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4. Орындаушы үшін сервисті ұсыну шарттары 
4.1. Келісім жасасу және Келісімнің шарттарын қабылдау мақсатында Орындаушы тіркеу 

рәсімінен өтеді (оның ішінде аутентификациялық деректерді қалыптастырады), бұл іс-қимыл 
Орындаушының Келісімге қосылу туралы ерік білдіруі болып табылады, онымен Тараптар сөзсіз 
және қайтарып алынбай келіседі. Операторды салықтық әкімшілендіру тәртібін қолдану кезінде 
орындаушы ретінде тіркелу үшін жеке тұлға: 

1) Digital ID арқылы биометриялық сәйкестендіруден өтеді; 
2) мемлекеттік органдардың дерекқорларынан дербес деректерге қол жеткізуді бақылаудың 

мемлекеттік сервисі арқылы дербес деректерді жинауға және өңдеуге келісім береді; 
3) қажетті келісімдерді ұсынады; 
4) дара кәсіпкер ретінде, оның ішінде Платформа пайдаланатын "Е-лицензиялау" Мемлекеттік 

Деректер базасының тиісті ашық сервисі арқылы авторландырудан және тіркеуден өтеді. 
Бұл ретте дара кәсіпкер қызметінің басталғаны туралы хабарлама толтырылады, қызмет түрі 

көрсетіледі және мобильді қосымшаны пайдалана отырып, АСР таңдайды. Хабарлама 
Орындаушының ЭЦҚ-мен куәландырылады (егер тұлға дара кәсіпкер ретінде тіркелмеген болса); 

5) Егер кәсіпкер дара кәсіпкер ретінде тіркелген болса, қолданылатын салық салу режимі туралы 
хабарламаны толтыру арқылы мобильді қосымшаны пайдалана отырып, ТЖК таңдайды; 

6) оператордың ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА сомасын ұстап қалуына және аударуына 
келісім береді. 

Орындаушының дербес деректері мемлекеттік органдардың дерекқорлары мен ақпараттық 
жүйелерін платформамен интеграциялау негізінде қалыптастырылады. 

Орындаушының / сенімгердің тіркеу рәсімін тиісінше өтуі осы Келісімді жазбаша нысанда 
жасалған мәмілеге теңестіреді. 

4.2. Орындаушы келісімде көрсетілген өтініштер мен кепілдіктерді қоса алғанда, өзі туралы 
дұрыс емес мәліметтер мен құжаттар берген жағдайда, Оператор Орындаушыға келісімге қосылудан 
бас тартуға немесе келісімді орындаудан бас тарту арқылы біржақты соттан тыс тәртіппен оны 
бұзудан бас тартуға құқылы екендігіне өзінің сөзсіз келісімін білдіреді. 

4.3. Толық тіркеу рәсімінен өту, сондай-ақ оператордың келісім жасасуға ерік білдірген тұлға 
ретінде Орындаушыны анық айқындауы мақсатында Орындаушы операторға тапсырма береді (құқық 
береді, келісім береді): 

4.3.1. Қызмет көрсететін Банкпен/Төлем серіктесімен ақпарат алмасуды жүзеге асыру, ол, атап 
айтқанда, Орындаушының дербес деректерін Қызмет көрсететін/Төлем серіктесін Банкке беруді 
қамтиды; 

4.3.2. Орындаушының, сондай-ақ оператордың келісім жасасуға ерік білдірген тұлға ретінде 
Орындаушыны анық айқындауы үшін қажетті өзге де объектілердің (құжаттардың және т.б.) 
фотосуретке түсуін және/немесе бейнежазбасын жүзеге асырсын. 

4.4. Сервистің жеке функционалы Орындаушының/сенімгердің тиісті техникалық рұқсаттарды 
(рұқсаттарды) беру қажеттілігіне байланысты болуы мүмкін. Атап айтқанда, салық органдарымен, ҚР 
ЕХӘҚМ, Мемлекеттік корпорациямен ақпарат алмасу жөніндегі сервистің тиісті функционалын 
пайдалану үшін Орындаушы/Сенімгер салық органдарының, ҚР ЕХӘҚМ, Мемлекеттік 
корпорацияның бағдарламалық қамтамасыз етуі арқылы оператормен ақпарат алмасуға рұқсат 
(қолжетімділік) беруі қажет. 

4.5. Осы Келісім шеңберінде Оператор әзірленгенін пайдалана отырып, платформада тіркелген 
тапсырыс берушілер/сенім білдірілген өкілдер мен орындаушылар/Сенімгер арасында байланыс 
орнату және мәмілелер жасау (оның ішінде үшінші тұлғаларды тарта отырып) үшін ақпараттық 
технологиялар мен жүйелерді қолдана отырып, Интернет арқылы бағдарламалық-техникалық, 
ұйымдастырушылық, ақпараттық және өзге де мүмкіндіктерді ұсыну бойынша қызметтер көрсетеді 
Бағдарламалық жасақтама операторы. Оператор Орындаушыға/Сенімгерге сервис ұсынуға және оған 
Тапсырыс берушілерді/сенім білдірушілерді тартуға міндеттенеді. 

4.5.1. Сервис аясында Орындаушыға, атап айтқанда, келесі функционал ұсынылады: 
4.5.1.1. қызмет/жұмыс түрі мен құны сипатталған Тапсырыс берушіге шақыру жіберу 

(тапсырма жасауға ұсыныс); 
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4.5.1.2. тапсырмалар туралы ақпарат алу; 
4.5.1.3. тапсырма күйін қарау; 
4.5.1.4. Тапсырыс беруші орындаушылар тобына тағайындаған Бос тапсырмаларды 

қабылдау; 
4.5.1.5. Тапсырыс беруші Орындаушыға тағайындаған тапсырмаларды автоматты түрде 

қабылдау; 
4.5.1.6. операциялар шеңберінде ақша алу үшін деректемелер беру; 
4.5.1.7. тиісті операциялар шеңберінде ақша алу мүмкіндігі; 
4.5.1.8. келісім-Шарттар жасасу; 
4.5.1.9. ОЖА-не қол қою; 
4.5.1.10. Оператордың салықтық әкімшілігі шеңберінде Мобильді қосымшамен 
интеграциялау. 
4.6. Келісімді орындауға байланысты іс-әрекеттерді Орындаушы платформаны пайдалана 

отырып жүзеге асырады. 
4.76. Осы Келісімнің шарттарын қабылдай отырып, Орындаушы: 

4.7.1. операторға Орындаушының (ақша алушының) түпкілікті деректемелері ретінде 
Оператордың қалауы бойынша мынадай деректемелердің кез келгенін пайдалануды тапсырады: 
Тапсырыс беруші Сервис арқылы көрсеткен Орындаушының деректемелері; Орындаушы сервис 
арқылы көрсеткен Орындаушының деректемелері; 

4.7.2. платформаның функционалдық мүмкіндіктері шегінде Қазақстан Республикасы 
заңнамасының нормаларында көзделген кез келген құқықтар мен міндеттерді іске асыруға, соның 
ішінде салық органдарынан барлық қажетті мәліметтер мен дербес деректерді алуға және/немесе 
Салық органдарына, ҚР ЕХӘҚМ, Мемлекеттік корпорациясына беруге операторға өкілеттік береді; 

4.7.3. операторға Орындаушыға түсетін табыс туралы ақпаратты Салық органдарына, ҚР 
ЕХӘҚМ, Мемлекеттік корпорациясына жіберуге арналған ұзақ өкім (тапсырма) береді; 

4.7.4. келісім бойынша операторға немесе Тапсырыс берушіге / сенім білдірілген өкілге 
(Тапсырыс берушінің/сенім білдірілген өкілдің банктік шотын пайдалана отырып есеп айырысуды 
жүзеге асыру кезінде) Тапсырыс беруші/сенім білдірілген өкіл шарт бойынша 
орындаушыға/Сенімгерге аудару үшін енгізген/алған ақша сомасынан ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, 
МӘМСА ставкалары бойынша айқындалған тиісті пайыз мөлшерінде қамтамасыз ету төлемі ретінде 
ақша ұстап қалу құқығын береді; 

4.7.5. операторға / Тапсырыс берушіге / сенім білдірілген өкілге осы Келісімнің қолданылу 
уақытына оператордың салықтық әкімшілендіруі, ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА шеңберінде 
автоматты түрде төлеуге (Автотөлем арқылы), сондай-ақ мобильді қосымшаны пайдалана отырып 
төлеуге құқық береді; 

4.7.6. оператор Орындаушының іс-әрекеті / әрекетсіздігі (салықты төлемеу; салықты уақтылы 
төлемеу; табыс туралы ақпаратты бермеу; Қазақстан Республикасы заңнамасының нормаларында 
көзделген міндеттерді тиісінше орындамау/орындамау; Қазақстан Республикасы заңнамасының 
нормаларына сәйкес анық емес/ақпаратты ұсынбау) үшін жауапты болмайтындығымен келіседі. 
Орындаушы үшінші тұлғалармен (Салық органдарын,  ҚР ЕХӘҚМ, Мемлекеттік корпорациясын қоса 
алғанда) барлық ықтимал дауларды дербес реттеуге міндеттенеді. 

4.8. Сервис Орындаушыға платформа арқылы (платформаның функционалдық мүмкіндіктері 
шегінде) Автотөлемді1 қолдануға мүмкіндік береді. 

4.8.1. Автотөлем ай сайын өткен салық кезеңінен (айдан) кейінгі айдың 20-күнінен кешіктірілмей 
жүргізіледі. 

4.8.2. ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА сомасы толық төлеу үшін шотта ақша жеткіліксіз 
болған жағдайда Орындаушы / Сенімгер келіседі және операторға немесе Тапсырыс берушіге/сенім 
білдірушіге (Тапсырыс берушінің/сенім білдірушінің банктік шотын пайдалана отырып есеп 
айырысуды жүзеге асыру кезінде) Орындаушыға/сенім білдірушіге шарттық құқықтық қатынастар 
шеңберінде түсетін ақшаны ұстап қалуға ұзақ өкім (тапсырма) береді. Тапсырысшы / сенім 

 
1 Техникалық іске асырудан кейін 
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білдірілген өкіл, өткен салық кезеңі (айы) үшін ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА сомасы толық 
төлеу үшін жетіспейтін сома мөлшерінде. 

4.8.3. Автотөлем жасау сәтінде өткен салық кезеңі (айы) үшін ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, 
МӘМСА толық төлеу үшін шотта ақша жеткіліксіз болған жағдайда: 

4.8.3.1. Автотөлем жүзеге асырылмайды; 
4.8.3.2. Орындаушы Автотөлем жасаудың болжамды күнінен бастап 5 күн ішінде операциялар 

шеңберінде ақша алу үшін пайдаланылатын деректемелер бойынша пайдаланылмаған ақша сомасын 
аударуды сұратуға құқылы. 

4.9. Сервис Орындаушыға/Сенімгерге (осы іс - әрекеттерді жасау мүмкіндігін Сервис/Платформа 
қолдаған жағдайда): кірісті тіркеуге (декларациялауға) - ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА 
сомасын төлеу және чектерді (төлем құжаттарын)алу мақсатында алынған табыс туралы мәліметтерді 
салық органдарына, ҚР ЕХӘҚМ, Мемлекеттік корпорацияға жіберуге мүмкіндік береді төленуге 
жататын Орындаушы/Сенімгер салығы туралы оператор алған ақпаратқа (салық органдарының 
ақпараттық жүйелерінен) сәйкес салық органдарынан ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА ссомасын 
төлеуді жүзеге асыру. 

 
4.10. Оператордың Сыйақысы 

4.10.1. Егер тарифте өзгеше тікелей көзделмесе, осы Келісім шеңберінде тапсырмаларды 
орындағаны және сервиске Тапсырыс берушілерді тартқаны үшін Орындаушы операторға сыйақы 
төлемейді. 

4.10.2. Орындаушының қызмет/жұмыс түрін және құнын (тапсырма жасауға ұсынысты) сипаттай 
отырып, Тапсырыс берушіге шақыру жіберуі арқылы шарт жасалған жағдайда, Орындаушы 
операторға шарт құнының 1% - ы мөлшерінде, бірақ 5 000 (бес мың) теңгеден аспайтын сыйақы 
төлейді 

4.10.3. Оператордың сыйақысын ол және Тапсырыс беруші арасында жасалған тиісті шарт 
бойынша Орындаушыға аударуға жататын ақша сомасынан Тариф сомасын ұстап қалу жолымен 
алады. 

4.10.4. Орындаушы операторға алдын ала осы акцепт (созылып жатқан өкім, тапсырма) 
тәртібімен Орындаушының қосымша өкімінсіз осы Келісім бойынша оператордың сыйақысын 
төлеуге тиісті шарт бойынша Орындаушыға аударуға жататын ақша сомасынан ақшаны ұстап қалу 
құқығын береді. 

4.10.5. Орындаушы мен Оператор платформада орналастырылатын ақпарат оны Келісім 
шеңберінде Орындаушының тапсырмаларын орындау туралы оператордың есебімен тану үшін 
жеткілікті болып табылатынын мойындайды. Орындаушының платформада орналастырылатын 
ақпаратқа қатысты дәлелді қарсылықтарды осы ақпарат платформада орналастырылған күннен 
бастап 3 (үш) жұмыс күні ішінде бермеуі Орындаушының оны қарсылықсыз қабылдауы болып 
танылады, оператор көрсеткен қызметтердің тиісінше қабылданғанын растайды және Тараптардың 
көрсетілген қызметтерді қабылдау туралы актілермен қосымша алмасуды талап етпейді. Осы 
тармақта көрсетілген ақпаратты жаңартуды, өзектендіруді оператор тұрақты және нақты уақыт 
режимінде (онлайн) автоматты түрде жүргізеді. 

Дара кәсіпкер ретінде тіркелген Орындаушы/Сенімгер келіседі және операторға немесе 
Тапсырыс берушіге / сенім Білдірілгенге (Тапсырыс берушінің/сенім білдірілген өкілдің банктік 
шотын пайдалана отырып есеп айырысуды жүзеге асыру кезінде) жұмыстарды 
орындаумен/қызметтер көрсетумен/тапсырманы орындаумен байланысты салықтарды, алымдарды 
және бюджетке төленетін өзге де төлемдерді төлеуді Тапсырыс берушінің/сенім білдірілген өкілдің 
сервисті пайдалана отырып жүзеге асыру құқығын береді Орындаушының/сенімгердің пайдасына 
нақты ақша төлеу. Келісімнің осы тармағын орындау мақсатында Тапсырыс беруші / сенім 
білдірілген өкіл (Тапсырыс берушінің/сенім білдірілген өкілдің банктік шотын пайдалана отырып 
есеп айырысуды жүзеге асыру кезінде), сондай-ақ Оператор салық органдарында, ҚР ЕХӘҚМ, 
Мемлекеттік корпорацияда салықтарды және бюджетке төленетін өзге де төлемдерді төлеу бойынша, 
Орындаушының міндеттемелерін орындау бойынша төлеуші/салық агенті ретінде 
Орындаушының/сенім білдірушінің мүдделерін білдіруге уәкілетті/Орындаушының / сенімгердің 



 
2022 жылғы 6 мамырдағы  

№ 2 бұйрыққа 
№ 1 қосымша                                                                                         

Өзгерістер/толықтыруларымен «27» наурыз 2025 жылғы (27 наурыз 2025 ж. №19-ІІ бұйрық) 
 

алуына тиесілі, ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА, қоса алғанда, салықтар мен бюджетке төленетін 
өзге де төлемдерді төлеуге жататын сомаларды есептеу және ұстап қалу бөлігінде, 
Орындаушының/сенімгердің есебінен және атынан. 

Бұл ретте, салықтарды және бюджетке төленетін өзге де міндетті төлемдерді 
Орындаушы/Сенімгер Тапсырыс беруші/сенім білдірілген өкіл (Тапсырыс берушінің/сенім 
білдірілген өкілдің банктік шотын пайдалана отырып есеп айырысуды жүзеге асыру кезінде) және 
орындаушыдан/сенім білдірушіден тиісті өтінішті оператор алған кезде дербес төлей алады. Бұл 
жағдайда салықтарды және бюджетке төленетін өзге де міндетті төлемдерді тиісінше төлегені үшін, 
сондай-ақ салықтарды және бюджетке төленетін өзге де міндетті төлемдерді төлеудің таңдалған 
тәсілі үшін (Тапсырыс беруші/төлем көзінен сенім білдірілген өкіл немесе дербес) 
Орындаушы/Сенімгер жауапты болады. Операторды, салық агентін салықтық әкімшілендіру кезінде 
оператор ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА сомасын ұстап қалу және аудару жөніндегі 
міндеттемелерді орындау бөлігінде болып табылады. Бұл ретте операторда орындаушылардың ЖТC, 
МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА сомасы бойынша міндеттемелерін көрсету үшін салық есептілігінің 
тиісті нысандарын (ТНК 200.00) ұсыну бойынша міндеттемелер болмайды. Бұл жағдайда салық салу 
объектісі және ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА бойынша ставкалар Қазақстан Республикасының 
әлеуметтік кодексіне және "міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңына сәйкес айқындалады, ЖТС сомасы Қазақстан Республикасының Салық 
кодексіне сәйкес есептеледі. Оператор растаған Орындаушының кірістері "E-Salyq Business" 
мобильдік қосымшасында көрсетіледі және мобильді қосымшаны пайдалана отырып, АСР 
шеңберінде салық салынады. Мұндай кірістер Басқа қызметті жүзеге асыру кезінде Орындаушы 
ұсынатын салық есептілігіне енгізілуге жатпайды. 

Операторды салықтық әкімшілендіру шеңберінде ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА 
сомаларын есептеуді салық органдары платформа мен мобильді қосымшаны интеграциялау арқылы 
оператордан алынатын орындаушылардың кірістері туралы мәліметтер негізінде, оның ішінде 
фискалдық деректер операторлары белгіленген тәртіппен беретін бақылау-касса машиналарының 
чектері бойынша жүзеге асырады. Салық органдары операторға платформаны пайдалана отырып 
қызметтер көрсету/Жұмыстарды орындау кезінде алынған орындаушылардың табыстары бойынша 
ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА есептелген сомалары туралы мәліметтерді беруді жүзеге 
асырады, сондай-ақ ЖТС-ның қате (артық) төленген сомасын Қазақстан Республикасының салық 
заңнамасында белгіленген тәртіппен және мерзімдерде қайтаруды жүзеге асырады. 

Операторды салықтық әкімшілендіру шеңберінде мемлекеттік корпорация қаражат түскен 
күннен бастап 3 (үш) операциялық күн ішінде: 

1) МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА сомаларын Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қорына, 
Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қорына және әлеуметтік медициналық сақтандыру қорына 
қабылдауды, өңдеуді жүзеге асырады және аударады; 

2) Қазақстан Республикасының әлеуметтік кодексінде және "міндетті әлеуметтік медициналық 
сақтандыру туралы"Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген тәртіппен және мерзімдерде 
Орындаушыға МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА қате (артық) төленген сомаларын қайтаруды жүзеге 
асырады. 

4.11. Операторды салықтық әкімшілендіру кезінде Орындаушы: 
1) Мемлекеттік кірістер органдарынан салықтық әкімшілендіру тәртібі туралы түсініктемелер 

алуға; 
2) ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА сомасы қате (артық) төленген сомаларын қайтаруға 

өтініш беруге құқылы. 
4.12. Операторды салықтық әкімшілендіру кезінде Оператор: 
1) Мемлекеттік кірістер органдарынан салықтық әкімшілендіру тәртібі туралы түсініктемелер 

алуға; 
3) тиісті келісім/шарт негізінде интеграцияны ұйымдастыру үшін әріптес-интеграторды тартуға 

құқылы. 
4.13. Операторды салықтық әкімшілендіру кезінде Оператор: 
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1) Орындаушы платформаны пайдалана отырып көрсеткен/орындаған әрбір қызмет/жұмыс 
бойынша Тапсырыс берушіге тиісті чек беруге міндетті; 

2) платформаны мобильді қосымшамен біріктіруді қамтамасыз ету: 
мобильді қосымшаны пайдаланып SNR таңдау; 
платформаны пайдалана отырып орындаушы көрсеткен/орындаған тиісті қызмет/жұмыс 

бойынша мобильді қосымшаның немесе бақылау-касса машинасының чегін қалыптастыру және беру; 
платформаны пайдалана отырып, қызметтерді көрсету/Жұмыстарды орындау кезінде алынған 

орындаушылардың табыстары бойынша ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА есептелген сомалары 
туралы мәліметтер алу; 

Орындаушының платформаны пайдалана отырып, тиісті қызметтер/жұмыстарды 
көрсетуі/орындауы кезінде алған орындаушылардың табыстары туралы мәліметтерді Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрлігі Мемлекеттік кірістер комитетінің ақпараттық жүйесіне беру; 

3) салық органдарының, ҚР ЕХӘҚМ және Мемлекеттік корпорацияның сұрау салуын алған 
күннен бастап 10 (он) жұмыс күні ішінде қызметті платформаны пайдалана отырып жүзеге асыратын 
адамдардың салық міндеттемелері мен әлеуметтік төлемдер жөніндегі міндеттемелерін орындауға 
байланысты мәліметтер мен құжаттарды, сондай-ақ салықтық әкімшілендіруге байланысты өзге де 
мәліметтер мен құжаттарды ұсынуға; 

4) чектер бойынша орындаушылардың кірістерін есепке алуды жүргізуге; 
5) Орындаушының табыстарынан Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарына сәйкес 

есептелген ЖТC, МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА сомаларын ұстап қалуға; 
6) Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде орындаушылар үшін ЖТC, 

МЗЖ, ЖБМЗЖ, ӘЖ, МӘМСА төлеуді Мемлекеттік корпорацияның банк шотына бір төлем 
тапсырмасымен жүргізуге; 

4.14. Операторды салықтық әкімшілендіру кезінде Орындаушы: 
1) оператордың, салық органдарының, ҚР ЕХӘҚМ және Мемлекеттік корпорацияның сұрау 

салуы бойынша салық міндеттемелерін орындауға байланысты мәліметтер мен құжаттарды, сондай-
ақ салықтық әкімшілендіруге байланысты өзге де мәліметтер мен құжаттарды дереу ұсынуға 
міндетті. 

5. Оператормен шарттық қатынастар шеңберінде Орындаушы үшін сервисті ұсыну 
шарттары 

5.1. Келісімнің шарттарын іске асыру кезінде Оператор сондай-ақ: сервисті өз бетінше 
пайдалануға; орындаушыға қатысты Тапсырыс беруші ретінде әрекет етуге құқылы. Келісімнің осы 
бөлімінде, атап айтқанда, оператормен шарттық қатынастар шеңберінде Орындаушы үшін сервис 
ұсынудың белгілі бір ерекшеліктері белгіленеді. 

5.2. Операторға Келісімнің осы бөліміне, оның жалпы мағынасы мен мазмұнына қайшы 
келмейтін бөлігінде пайдаланушыға, Тапсырыс берушіге арналған Келісімнің шарттары 
қолданылады. Атап айтқанда, келісімнің осы бөлімі мыналарды белгілейді: 

5.2.1. Оператор шарттық қатынастар шеңберінде Орындаушыға төлемдерді дербес жүзеге 
асырады. Ақы төлеу Оператордың қалауы бойынша мынадай тәсілдердің бірімен: Тапсырыс беруші 
Сервис арқылы көрсеткен Орындаушының деректемелері бойынша; орындаушы сервис арқылы 
көрсеткен Орындаушының деректемелері бойынша ақша аудару арқылы қолма-қол ақшасыз есеп 
айырысу арқылы жүргізіледі. 

5.2.2. Операторға тарифке, операцияларға, өкімдерге, эскроу-шот шартын жасасуға, транзиттік 
шотты пайдалана отырып есеп айырысуды жүзеге асыруға және т. б. байланысты келісім шарттары 
қолданылмайды;5.2.3. Операторға келісім жасасуға және келісім шарттарын қабылдауға бағытталған 
іс-қимылдарды жүзеге асыру (қандай да бір ӨТІНІШТЕР БЕРУ, белгіленген тіркеу рәсімінен өту 
және т.б.) талап етілмейді. 

5.3. Орындаушыға Келісімнің осы бөліміне, оның жалпы мағынасы мен мазмұнына қайшы 
келмейтін бөлігінде пайдаланушыға, Орындаушыға арналған Келісімнің шарттары қолданылады. 
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6. Келісімнің жалпы шарттары 
6.1. Егер Оператор шарттық құқықтық қатынастардың тарапы болып табылмаған жағдайда, онда 

Оператор: 
6.1.1. шарттық құқықтық қатынастардың Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарына 

сәйкестігін, сондай-ақ шартты жасасу, орындау және бұзу талаптарын, фактісі мен салдарын 
реттемейді және бақыламайды; 

6.1.2. пайдаланушының шарттық құқықтық қатынастарды пайдаланушылардың орындамауына 
(тиісінше орындамауына) қатысты талаптарын қарамайды; 

6.1.3. Тапсырыс беруші мен орындаушы арасындағы шарттық құқықтық қатынастарға, шарттық 
құқықтық қатынастар шеңберіндегі ықтимал даулар мен талаптарды қоса алғанда, араласпайды. 

6.2. Тіркелгіге кіру және Есептік жазбаны пайдалану арқылы кез-келген әрекетті жасау тек 
аутентификациядан кейін мүмкін болады. 

6.3. Сервисті ұсыну, сондай-ақ келісім шарттарының кез келген өзге де орындалуы қазақ және 
орыс тілдерінде жүзеге асырылады. 

6.4. Пайдаланушы пайда алушылар мен бенефициарлық иелерінің жоқтығына кепілдік береді 
және растайды және егер Пайдаланушы операторға қосымша өзге ақпаратты хабарламаған 
жағдайларды қоспағанда, тек өзінің жеке мүддесі үшін әрекет етеді. 

6.5. Платформада (сервисті пайдалана отырып) әрекеттерді жасау уақыты, егер уақытты 
айқындаудың өзге тәртібі қосымша келісілмеген болса, ақпаратты өңдейтін сервер деректерінің 
негізінде айқындалатын Астана қаласының уақыты болып табылады. 

6.6. Келісім шеңберіндегі Тараптардың қатынастарына пайдаланушының азаматтығына 
(тиесілігіне) және тұрғылықты жеріне (орналасқан жеріне) қарамастан, Қазақстан Республикасының 
материалдық және процестік құқығы қолданылады. 

6.7. Пайдаланушы келісімге көзделген тәртіппен қосыла отырып, операторға (сондай-ақ 
оператордың құқықтық мирасқорларына) және үшінші тұлғалар тізбесінде көрсетілген тұлғаларға кез 
келген тәсілмен, оның ішінде автоматтандыру құралдарын пайдалана отырып және/немесе оларды 
пайдаланбай (жазуды, көшіруді қоса алғанда, бірақ онымен шектелмей) жинауға және өңдеуге сөзсіз 
келісім береді, резервтік көшіру, қорғау, скрининг, жүйелеу, жинақтау, сақтау, нақтылау (жаңарту, 
өзгерту), алу, пайдалану, иесіздендіру, бұғаттау, жою, жою, тарату (оның ішінде беру, 
трансшекаралық беру (берілетін осындай деректердің тиісті шет мемлекеттің қорғалуын қамтамасыз 
етуіне қарамастан), қол жеткізу, оның ішінде Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасын 
сақтау шартымен үшінші тұлғаларға қол жеткізу), сондай-ақ Қазақстан Республикасының 
заңнамасына, оператордың және/немесе көрсетілген тұлғалардың ішкі құжаттарына/рәсімдеріне 
сәйкес қажетті өзге де әрекеттерді (операцияларды) жасауға қол жеткізу үшінші тұлғалардың 
тізбесінде, шетелдік заңнама талаптарында) пайдаланушының кез келген дербес деректерінің, 
сондай-ақ кез келген өзге де ақпараттың / мәліметтердің, тікелей немесе жанама жататын, оның 
ішінде банктік, заңмен қорғалатын өзге де құпияны және кез келген нақты уақытта операторға 
және/немесе көрсетілген үшінші тұлғалар тізбесінде көрсетілген тұлғаларға қолжетімді не белгілі 
(белгілі) банктік, заңмен қорғалатын өзге де құпияны және басқа да құпия ақпараттыжәне/немесе 
оператор және/немесе кез келген өзге тұлғалардан үшінші тұлғалар тізбесінде көрсетілген тұлғалар 
алған және/немесе ауызша хабарланған және/немесе Қазақстан Республикасы заңнамасының 
талаптарын ескере отырып және/немесе жасалатын шарттар / келісімдер (соның ішінде саны, 
және/немесе қандай да бір шартпен/келісіммен (оның ішінде, бұрын және / немесе болашақта) 
байланысты, оның ішінде сайтта көрсетілген дербес деректерді өңдеу талаптарында: 

- сәйкестендіру, іскерлік қатынастарды орнату мүмкіндігін қарау) және/немесе кез келген 
қажетті мәмілелерді (шарттарды/келісімдерді) жасасу және оларды одан әрі орындау мен тоқтату; 

- ұсынылған дербес деректердің дұрыстығы мен толықтығын тексеру; 
- пайдаланушыға/Тапсырыс берушіге/орындаушыға қатысты заңды салдарлар туғызатын іс-

әрекеттер жасау; 
- ақпарат алмасу, платформада жасалған шарттардың/келісімдердің орындалуын бақылауды 

жүзеге асыру; 
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- Қазақстан Республикасының, шет мемлекеттердің заңнамасымен, халықаралық заңнамамен, 
Жарғымен, ішкі құжаттармен жүктелген операцияларды және өзге де қызметтерді, мәмілелерді 
және/немесе функцияларды, міндеттерді жүзеге асыру/орындау; 

- ашылуы Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасының міндетті талабы болып 
табылатын ақпаратты жариялау;  

- ұсыныстар мен жарнамалық ақпарат алу; 
- Қазақстан Республикасының заңнамасын, халықаралық/үкіметаралық келісімдерді, шетел 

заңнамасының талаптарын орындау мақсатында уәкілетті органдарға ақпарат жіберу; 
- құқықтарды сот/соттан тыс қорғау (міндеттемелер бұзылған/даулы жағдайлар 

туындаған жағдайда, оның ішінде үшінші тұлғалардың қатысуымен); 
- Қазақстан Республикасының, шет мемлекеттердің заңнамасында, халықаралық заңнамада, ішкі 

құжаттарда белгіленген (белгіленуі мүмкін) өзге мақсаттарда қолданылмайды. 
Көрсетілген келісім Келісімнің қолданылу мерзімі ішінде қолданылады және пайдаланушы 

келісімді орындаудан біржақты бас тарту арқылы кері қайтарып алуы мүмкін. Егер осы Келісімді 
орындау кезінде пайдаланушы үшінші тұлғалардың дербес деректерін ұсынған жағдайда, 
пайдаланушы оларды алудың заңдылығына және осы тұлғалардан (осы дербес деректердің 
субъектілерінен) Келісімге сәйкес олардың дербес деректерін жинауға және өңдеуге келісімнің 
болуына кепілдік береді, сондай-ақ осындай тұлғаларды оператордың/осы дербес деректердің 
субъектісінде көрсетілген үшінші тұлғалардың құқығы туралы хабардар ету міндетін өзіне алады. 
Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына және осы тармаққа сәйкес тәртіппен және 
шарттарда олардың дербес деректерін жинауға және өңдеуге үшінші тұлғалардың тізбесі, сондай-ақ 
көрсетілген деректерді берудің заңдылығы және олардың шындыққа сәйкестігі үшін жауапкершілік. 
Үшінші тұлғалар тізбесінде көрсетілген Оператор және/немесе үшінші тұлғалар 
пайдаланушының/көрсетілген үшінші тұлғаның дербес деректерін жинау және өңдеу бойынша өздері 
жасайтын іс-әрекеттер туралы біреуді хабардар етуге міндетті емес. 

6.8. Осы Келісімде айтылған зияткерлік қызметтің кез келген нәтижелеріне (бағдарламалық 
қамтылымға және т.б.) айрықша құқықтар, оның ішінде егер тікелей өзгеше көзделмесе, оның 
зияткерлік қызметтің қандай да бір нәтижесін жасау фактісіне байланысты операторға тиесілі 
болады. 

6.9. Аутентификация деректерін өзгерту: 
6.9.1. Платформада тиісті техникалық мүмкіндік болған кезде аккаунтты пайдаланатын және 

онда жалпы тәртіппен аутентификация жасаған пайдаланушы платформадағы тиісті экрандық 
нысандарды толтыру жолымен және/немесе оператор келіскен өзге тәсілмен, оның ішінде 
Пайдаланушының Email мен оператордың Email-ін пайдалана отырып, электрондық хат алмасу 
шарттарында аутентификациялық деректерді ауыстыруды дербес жүргізуге құқылы. 

6.10. Қол жеткізуді жоғалту 
6.10.1. Қолжетімділік жоғалған жағдайда Оператор пайдаланушыға аккаунтқа 

қолжетімділікті қалпына келтіру мүмкіндігін береді, атап айтқанда, келесі тәсілдермен: 
6.10.1.1. пайдаланушының Оператор белгілеген нысан бойынша тиісті өтініш беруі арқылы 

(қажет болған жағдайда-жазбаша нысанда, оператордың уәкілетті тұлғасының жеке қатысуымен 
немесе ЭЦҚ пайдалана отырып қол қою арқылы), операторға қолжетімділікті қалпына келтіру үшін 
қажетті құжаттарды бір мезгілде ұсына отырып, сондай-ақ қолжетімділік қалпына келтірілетін 
аккаунтты иелену және пайдалану дәлелдемелерін ұсына отырып, мысалы, шотты пайдалана отырып, 
соңғы операциялардың тізбесін ұсына отырып Бұл ретте көрсетілген дәлелдемелердің жеткіліктілігі 
оператордың ерекше қалауы бойынша айқындалады; 

6.10.1.2. оператормен көзделген өзге тәсілмен. 
6.10.2. Оператор тіркелгіге кіруді қалпына келтіру әдістеріне басқа талаптарды белгілеуге 

құқылы. 
6.10.3. Оператор пайдаланушыға аккаунтқа кіруді қалпына келтіруден бас тартуға құқылы, атап 

айтқанда, егер: 
6.10.3.1. Пайдаланушы деректер операторынан басқа тіркелгіге кіруді қалпына келтіру үшін 

деректерді ұсынады; 
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6.10.3.2. шотқа кіруді қалпына келтіру үшін тиісті өтінішті қарау нәтижелері бойынша қол 
жеткізуді қалпына келтіру үшін өтініш берген адамға осы шоттың тиесілі екендігі расталмайды; 

6.10.3.3. Пайдаланушының жеке басы туралы берілген ақпарат сол шотқа қатысты Пайдаланушы 
бұрын берген ақпаратқа сәйкес келмейді. 

6.11. Сервисті пайдалану шарттары 
6.11.1. Пайдаланушы сервисті пайдалану кезінде өзінің және/немесе ол тиісті түрде уәкілеттік 

берген тұлғаның ұялы байланыс операторының желісіне қосылу сәтінде оператор пайдалануға рұқсат 
ететін префикстерді бере отырып, өз қызметін мемлекеттердің аумағында жүзеге асыратын ұялы 
байланыс операторларымен байланыс қызметтерін көрсету туралы шарт жасасқан, 
авторизацияланған нөмірдің тиісті иесі болып табылатындығына кепілдік береді. Рұқсат етілмеген 
префикстер және сервистің қамту аймағы туралы өзекті ақпаратты оператор пайдаланушының 
сұрауы бойынша қосымша ұсынады: ЭЦҚ кілтінің тиісті иесіне. 

6.11.2. Пайдаланушының әрекеттерінде сервисті пайдалану тәртібін бұзу белгілерінің болуы 
Оператордың қалауы бойынша анықталады. 

6.12. Сервисті пайдалануға байланысты жекелеген мәліметтер, функционал және/немесе іс-
қимылдар пайдаланушыға, оның ішінде сервистің жұмыс істеуінің технологиялық ерекшеліктеріне 
байланысты шектелуі немесе қолжетімсіз болуы мүмкін. 

6.13. Осы Келісім шеңберінде ЭЦҚ пайдалана отырып, сондай-ақ электрондық хабарламалармен 
алмасу арқылы құжаттарға қол қоюға/мәмілелер жасауға жол беріледі. Электрондық хабарламаларды 
қолдану шарттары: 

6.13.1. Аутентификациялық деректер оператор Тапсырыс беруші/Орындаушы растауға жататын 
электрондық хабарламаларды қалыптастырған кезде шарт жасасу мақсатында пайдаланылады. 
Пайдаланушының осы Келісімнің мақсатында аутентификациялық деректерді пайдалана отырып, іс-
әрекеттер жасауы іс-әрекеттерді тиісінше жасау деп танылады және жасалатын шарттарды жазбаша 
нысанда жасалған мәмілелерге теңестіреді. 

6.13.2. Тараптар пайдаланушы мен оператор арасында, оның ішінде платформаны пайдалана 
отырып берілетін электрондық хабарларды пайдалану Қазақстан Республикасы заңнамасының 
талаптарына сәйкес өз қолымен қойылған қолдарды пайдалануға ұқсас заңдық салдарларды 
тудыратынын және Келісімді орындауға байланысты және электрондық хабарлармен алмасу арқылы 
жасалған барлық құжаттардың өз қолымен қол қойылған қағаз жеткізгіштегі құжаттарға тең екенін 
мойындайды тиісті Тарап. 

6.13.3. Электрондық хабарламалармен алмасу жолымен жасалған құжаттардың болуы 
және/немесе түпнұсқалығы туралы даулар туындаған жағдайда, дәлелдеу ауыртпалығы құжаттарды 
жасаудың тиісті тәртібімен және/немесе оның түпнұсқалығымен, сондай-ақ электрондық 
хабарламаның түпнұсқалығымен келіспейтін Тарапқа жүктеледі. 

6.13.4. Құжат жасалғаннан кейін электрондық хабарламаға өзгерістер енгізу фактісі туралы 
даулар туындаған жағдайда, дәлелдеу ауыртпалығы осы хабарламаға өзгерістер енгізілгенін 
растайтын Тарапқа жүктеледі. 

6.13.5. Тараптардың бірінің қандай да бір электрондық хабарды алу фактісі туралы даулар 
туындаған жағдайда, дәлелдеу ауыртпалығы электрондық хабарды алу фактісімен келіспейтін 
Тарапқа жүктеледі. 

6.13.6. Тараптар арасында электрондық хабарламаларды пайдалануға байланысты даулар 
туындаған жағдайда, Оператор электрондық хабарламаны қалыптастыру кезінде пайдаланылған және 
оны тексеру үшін пайдаланылатын бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдаланады және электрондық 
хабарламаның түпнұсқалығы туралы өз шешімін шығарады. Пайдаланушы бұл шешімге сот 
тәртібімен дау айтуға құқылы. 

6.13.7. Олардың негізінде құжаттар жасалатын электрондық хабарламалардың жіберілгенін 
және/немесе алынғанын растау электрондық нысанда жүзеге асырылады . Оператор алынған, 
жүргізілген және қабылданбаған электрондық хабарламаларды, сондай-ақ пайдаланушының іс-
қимылдарын электрондық есепке алу журналында тіркеуді жүзеге асырады. Тараптар есепке алу 
журналы жеткілікті дәлелдеме болып табылатынын және пайдаланушылардың платформадағы іс-
әрекеттерін растау ретінде пайдаланылуы мүмкін екенін мойындайды (оның ішінде одан алынған 
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мәліметтер сотқа пайдаланушылардың есепке алу журналында тіркелген құжаттарды және басқа да 
операцияларды жасау фактісінің дәлелдемесі ретінде ұсынылуы мүмкін). 

6.13.8. Келісім шеңберіндегі Пайдаланушының және/немесе оператордың іс-қимылы туралы 
дауларды (наразылықтарды) шешу кезінде, оның ішінде сервисті пайдалану кезінде дәлелдемелер 
ретінде Пайдаланушының және/немесе оператордың іс-қимыл хаттамалары, сондай-ақ осыған 
байланысты болып жатқан, оператордың техникалық құрылғыларымен және бағдарламалық 
қамтылымымен тіркелетін оқиғалар (файлдар, электрондық хаттамалар, журналдар) қолданылады 
бағдарламалық кодтар, логтар және осыған ұқсас ақпарат электронды түрде). 

6.14. Оператордың Құқықтары 
6.14.1. Сервисті модификациялауды (пысықтауды, өзгертуді және т.б.) жүргізу. 
6.14.2. Келісім шеңберінде техникалық өзара іс-қимылды қамтамасыз ететін бағдарламалық 

және/немесе аппараттық құралдардың жұмысын елеулі ақаулар, қателер мен іркілістер анықталған 
кезде, сондай-ақ алдын алу жұмыстарын жүргізу және санкцияланбаған қол жеткізу жағдайларын 
болдырмау мақсатында тоқтата тұру. Оператор қабылданған шешім туралы Тапсырыс берушіні 
тоқтата тұру күніне дейін 1 (бір) күн бұрын хабардар етеді. 

6.14.3. Келісімді орындау мақсатында, кез-келген тәсілмен, пайдаланушының жеке өзі немесе 
үшінші тараптар (соның ішінде Пайдаланушы тіркелгіге кіруге уәкілеттік берген адамдар) арқылы 
берілген кез-келген жеке деректерді келісім жасалған кезде немесе әрекет ету кезеңінде өңдеу. 

6.14.4. Пайдаланушыға өз қалауы бойынша келісімде көрсетілген әдістердің кез-келгенімен 
жарнамалық хабарлама жіберіңіз. 

6.14.5. Оператор Тапсырыс берушіге Қызмет көрсетуден және / немесе әлеуетті тапсырыс 
берушіге Қызмет көрсетуге қабылдаудан бас тартуға құқылы: 

6.14.5.1. егер операторда және/немесе Қызмет көрсететін банкте /Төлем серіктесіне күдік 
туындаса, Оператор Тапсырыс берушіні 3 (үш) жұмыс күні ішінде хабардар етеді, сервисті 
пайдаланудың нақты мақсаты Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға), 
терроризмді қаржыландыруға және жаппай қырып-жою қаруын таратуды қаржыландыруға 
байланысты экономикалық мағынасы жоқ операцияларды жүргізу болып табылады; 

6.14.5.2. егер Тапсырыс берушінің өкіміне сәйкес жүзеге асырылуы қажет операцияға 
Қазақстан Республикасының заңнамасында тыйым салынған болса; 

6.14.5.3. Тапсырыс берушінің Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасының 
нормаларын, Келісім ережелерін бұзғаны туралы куәландыратын фактілер болған кезде; 

6.14.5.4. Тапсырыс беруші дәйексіз ақпаратты, жарамсыз және қолдан жасалған құжаттарды 
ұсынған кезде; 

6.14.5.5. Компроментация; 
6.14.5.6. Келісімде және/немесе Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген өзге де 

жағдайларда. 
6.14.6. Пайдаланушыдан Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасында көзделген 

көлемде және тәртіппен, оның ішінде Қызмет көрсететін Банктің/Төлем серіктесінің Қылмыстық 
жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) қарсы іс-қимыл саласындағы Қазақстан 
Республикасы заңнамасының талаптарын орындау мақсатында Тапсырыс беруші/Орындаушы 
туралы, сондай-ақ операциялар туралы, пайда алушылар туралы қажетті жазбаша түсініктемелерді, 
құжаттарды және мәліметтерді ұсынуды талап етуге, сондай-ақ көрсетілген түсіндірмелерге, 
құжаттар мен мәліметтерге өзгерістер енгізу туралы; операциялардың қалыпты сипатын растау 
мақсатында операторға қажетті құжаттар мен мәліметтерді ұсыну. 

6.14.7. Пайдаланушының сервисті пайдалану тәртібін бұзғаны туралы оператордың күдігі болған 
жағдайда, Оператор сервисті пайдаланудың жекелеген тәсілдерін шектеуге құқылы (мысалы, 
қолайсыз салдарға жол бермеу мақсатында, сервиске толық емес функционал ұсыну; тіркеуден бас 
тарту; аутентификациялық деректерді толық немесе ішінара пайдалануға тыйым салу және т. б.) 

6.14.8. Қызмет көрсететін Банкке/Төлем серіктесіне, Салық органдарына, ҚР ЕХӘҚМ, 
Мемлекеттік корпорацияға ақпарат беру, Салық органдарынан, ҚР ЕХӘҚМ, Мемлекеттік 
корпорациясынан иелігіндегі мәліметтерді алу; 
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6.14.9. Келісімнің талаптарын орындамау, оның ішінде өкімді қабылдамау және/немесе 
орындамау және/немесе оператордың операция жасау үшін қажетті құжаттарды 
жасауын/бастамасын/ беруін тоқтата тұру: 

6.14.9.1. Тапсырыс беруші осы Келісімнің шарттарына сәйкес операторға сыйақы төлеу 
жөніндегі өз міндетін бұзған жағдайда, Тапсырыс беруші оператор алдындағы берешекті толық 
өтеген кезге дейін; 

6.14.9.2. операторда оған келіп түскен өкімдердің түпнұсқалығына күмән туындаған жағдайда, 
бұл туралы Оператор 1 (бір) жұмыс күнінен аспайтын мерзімде Тапсырыс берушіні хабардар етеді. 
Оператордың операция жасау үшін қажетті құжаттарды жасауы/бастамашысы/ беруі оператор 
Тапсырыс берушіден оператордың пікірі бойынша күмәнді сипаттағы өкімдерді орындауға қабылдау 
мүмкіндігі туралы сенімді, қосымша хабарлама алған сәттен бастап қайта басталады. Тапсырыс 
берушіден күмәнді сипаттағы өкімдерді орындауға қабылдамау туралы хабарлама алған жағдайда, 
Оператор операциялар жасамайды/бастамашылық жасамайды / осындай өкім бойынша операция 
жасау үшін қажетті құжаттарды бермейді; 
    6.14.9.3. егер Оператор операцияны жасауға/бастауға/ операцияны жасауға қажетті құжаттарды 
беруге мүмкіндік бермейтін өкім алған жағдайда (тиісті орындаушы жоқ және т. б.); 

6.14.9.4. егер оператор Тапсырыс берушінің өкімді ұсыну құқығын куәландырмаған жағдайда; 
6.14.9.5. егер Келісімді орындау Оператордың Қазақстан Республикасының заңнамасына, 

орындаушылардың және/немесе үшінші тұлғалардың құқықтарына қайшы келетін, бұзатын 
және/немесе оларды бұзуына әкеп соғуы мүмкін жағдайда; 

6.14.9.6. егер Тапсырыс беруші және / немесе орындаушы осы Келісімде көзделген өзге де 
міндеттемелерді орындамаған жағдайда; 

6.14.9.7. оның ішінде Қызмет көрсететін Банктің/Төлем серіктесінің талабы бойынша Тапсырыс 
беруші және/немесе Орындаушы операторға және/немесе Қызмет көрсететін банкке/Төлем 
серіктесіне жасалатын / басталатын операциялардың заңдылығына бір мәнді көз жеткізуге мүмкіндік 
беретін түсіндірме ақпаратты және құжаттардың тиісінше куәландырылған көшірмелерін берген 
сәтке дейін, мынадай жағдайларда: 

6.14.9.7.1. егер Операция осы Келісімнің, оператордың банктік шотына қызмет көрсету 
шартының, Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарын бұза отырып жүзеге асырылса 
және/немесе бұзуға әкеп соғуы мүмкін болса; 

6.14.9.7.2. Операция Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыру (жылыстату), 
терроризмді қаржыландыру және жаппай қырып-жою қаруын таратуды қаржыландыру, алаяқтық, 
заңсыз немесе өзге де құқыққа қарсы қызметті жасау мақсатында жүзеге асырылады деген күдік 
болған жағдайда; 

6.14.9.7.3. операциялардың экономикалық негізділігін растау үшін Операторға және/немесе 
Қызмет көрсететін банкке/Төлем серіктесіне "Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға 
(жылыстатуға) және терроризмді қаржыландыруға қарсы іс-қимыл туралы" 2009 жылғы 28 
тамыздағы Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген нормативтік талаптарды іске асыру 
үшін қажетті құжаттар мен мәліметтер ұсынылмаған жағдайда; 

6.14.9.7.4. "Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) және 
терроризмді қаржыландыруға қарсы іс-қимыл туралы"2009 жылғы 28 тамыздағы Қазақстан 
Республикасының Заңында көзделген шараларды іске асыруға байланысты Қызмет көрсететін 
банктің/Төлем серіктестің талап етуі бойынша 

6.14.9.7.5. ақпараттың жария етілуі не оған рұқсатсыз қол жеткізу анықталған жағдайда клиентке 
бұл туралы алдын ала хабарламай, бірақ Келісімде көзделген тәсілдердің кез келгені тиісті шешім 
қабылдағаннан кейін келесі жұмыс күнінен кешіктірмей кейіннен хабардар ете отырып, сервис 
қызметтерін ұсынуды тоқтата тұру немесе тоқтату; 

6.14.9.7.6. Келісімнің шарттарын біржақты тәртіппен өзгерту; 
6.14.9.7.7. пайдаланушы/Тапсырыс беруші/Орындаушы туралы оператор келісімді тиісінше 

орындау үшін қажетті деп есептейтін кез келген ақпаратты Қазақстан Республикасының заңнамасына 
қайшы келмейтін кез келген тәсілдермен және құралдармен тексеру; 
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6.14.9.7.8. пайдаланушыны (оның өкілдерін/уәкілетті тұлғаларды) қосымша хабардар етпей, өз 
үй-жайларында бейне/аудиожазбаны, бейнебақылауды, электрондық хабарламаларды (олар болған 
кезде) жазуды, сондай-ақ телефон арқылы сөйлесулерді жазуды жүзеге асыруға. Пайдаланушы 
мұндай түрдегі/аудиожазбалар және/немесе телефон арқылы сөйлесулердің/электрондық 
хабарламалардың жазбалары дауларды сот талқылауы барысында дәлелдемелер ретінде, сондай-ақ 
оператор мен пайдаланушы/Тапсырыс беруші / Орындаушы арасындағы кез келген 
келіспеушіліктерді шешу үшін пайдаланылуы мүмкін екендігіне өз келісімін білдіреді; 

6.14.10. Өкімдерді тиісінше орындау үшін қажетті кез келген қосымша іс-әрекеттерді жүзеге 
асыруға (кейіннен оларды алушыға аудара отырып, өзге шоттарға ақша аударуды жүзеге асыруға 
және т.б.). 

6.15. Пайдаланушының Міндеттері 
6.15.1. Тіркеу кезінде өзекті, шынайы (нақты, шындыққа сәйкес келетін) деректерді көрсету, 

сондай-ақ осы деректерді платформа арқылы дербес және/немесе оператордың сұрауы бойынша 
жаңарту қажет. 

6.15.2. Операторға дербес деректердің, деректемелердің, операторға бұрын ұсынылған 
деректердің, сондай-ақ хабарламаларды жіберу үшін деректердің өзгергені туралы операторды 
уақтылы хабардар ету. Пайдаланушының осы өзгерістердің жоқтығы туралы хабарламаны жібермеуі, 
оның ішінде Пайдаланушының Деректерді жаңарту үшін ақпаратты бермеуі пайдаланушының бұрын 
хабарлаған деректердің шындыққа сәйкестігін және өзгермейтіндігін растауы болып танылады. Бұл 
ретте, пайдаланушы ұсынған деректер бойынша оператордың хабарламасын адресатқа, алушыға 
берудің мүмкін еместігі туралы не оны қабылдаудан бас тартуға, сондай-ақ өзге байланыс құралын 
пайдалану кезінде оның қабылданғанын растамауына байланысты қайтарған жағдайда, хабарлама 
тиісті түрде жіберілген болып есептеледі. Операторға операторға байланысты емес қандай да бір 
себептер бойынша орналасқан жерінің/электрондық пошта мекенжайының және/немесе пошта 
мекенжайының өзгеруі туралы ақпаратты хабарламауы салдарынан хабарлама алмаған пайдаланушы 
хабарлама алған болып есептеледі, бұл ретте Оператор коммерциялық, қаржылық, банктік және өзге 
де құпияны құрайтын мәліметтерді жария еткені үшін, сол сияқты операторға ақпаратты ұсынғаны 
үшін жауапты болмайды. Пайдаланушы осы тармақта көзделген өз міндеттемелерін орындамаған/ 
тиісінше орындамаған кезде пайдаланушыны тиісінше хабардар етпеу. 

6.15.3. Аккаунтты пайдалану осы Келісімге және/немесе Қазақстан Республикасының 
заңнамасына қайшы келетін жағдайлар туындаған кезде (азаматтықты жоғалту, құқықтық мәртебенің 
өзгеруі және т.б.), осы жағдаяттар тоқтатылған және/немесе өзгерген сәтке дейін аккаунтты 
пайдалану дереу тоқтатылсын. 

6.15.4. Тиісті талапты алған күннен бастап 10 (он) жұмыс күні ішінде операторға 
пайдаланушының міндеттемелерін кінәлі орындамауына немесе тиісінше орындамауына байланысты 
туындаған, мөлшері құжатпен расталған нақты залалды өтеу. 

6.15.5. Оператордың талабы бойынша оператор тиісті сұрау салуда көрсеткен мерзімде қажетті 
түсіндірмелерді, ақпаратты, құжаттар мен мәліметтерді ұсынуға міндетті. Пайдаланушы сұратылған 
құжаттардың күрделілігі және көлемі үлкен болған жағдайда, талапқа жауап беру үшін мерзімді 
түзетуге құқылы. 

6.15.6. Сервисті пайдалану кезінде Қазақстан Республикасының заңнамасын, оператордың және 
басқа үшінші тұлғалардың құқықтары мен заңды мүдделерін сақтау; 

6.15.7. Бұл туралы Операторға алдын ала хабарлай отырып, сервисті жеке пайдалануға 
және/немесе тиісті түрде уәкілеттік берілген тұлғаларға ғана аккаунтқа рұқсат беруге, көрсетілген 
жағдайда Оператор осы тұлғалар бойынша кез келген қажетті ақпаратты сұратуға құқылы. 
Пайдаланушының ашылуы жария етуге әкеп соғуы мүмкін өзінің аутентификациялық деректерін 
және/немесе өзге де құпия деректерін үшінші тұлғаларға хабарлауға немесе өзгеше түрде беруге 
құқығы жоқ; 

6.15.8. Аутентификациялық деректерді оларға үшінші тұлғалардың қол жеткізуін алу 
мүмкіндігін болдырмайтын тәсілмен сақтауды қамтамасыз ету, атап айтқанда, аутентификациялық 
деректерді осы аутентификациялық деректердің неге жататынын анықтауға болатындай етіп жазбау, 
электрондық түрде, оның ішінде парольдерді сақтауға арналған арнайы бағдарламаларда сақтамау. 
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Пайдаланушы құпиялылықты сақтау, рұқсатсыз пайдаланудың алдын алу және аккаунтты үшінші 
тұлғалар тарапынан рұқсатсыз кіруден қорғау бойынша барлық қажетті шараларды өз бетінше 
қабылдауға міндетті. 

6.15.9. Аутентификациялық деректерді енгізер алдында: оған, оның ішінде техникалық 
құралдарды пайдалана отырып, бақылау жүргізілмегеніне; тиісті қол жеткізу көзін (Сайт және/немесе 
Аккаунт және/немесе Платформа) пайдаланатынына көз жеткізіңіз. 

6.15.10. Тіркелгіге кіру үшін сенімсіз техникалық немесе басқа құрылғыларды пайдаланбаңыз; 
6.15.11. Тіркелгіге кіру үшін пайдаланылатын құрылғының антивирустық қауіпсіздігін 

қамтамасыз етіңіз; 
6.15.12. Пайдаланушының құқығы жоқ: 
6.15.12.1. сервисті құқыққа қарсы (оператордың ерекше қалауы бойынша айқындалатын қылмыс, 

әкімшілік құқық бұзушылық құрамының, оператордың немесе кез келген үшінші тұлғалардың 
алдындағы азаматтық-құқықтық міндеттемелерді орындамаудың, Қылмыстық жолмен алынған 
кірістерді заңдастырудың (жылыстатудың) немесе терроризмді қаржыландырудың белгілері бар) іс-
әрекеттерді, оның ішінде:: 

6.15.12.1.1. жалған және / немесе маңызсыз мәмілелер жасау үшін; 
6.15.12.1.2. транзит белгілері бар операцияларды жасау үшін; 
6.15.12.1.3. ұйымдасқан топты, заңсыз қарулы құралымды, қылмыстық қоғамдастықты 

(қылмыстық ұйымды)қаржыландыру үшін ақша беру немесе жинау үшін; 
6.15.12.1.4. айналымнан алынған немесе айналымы шектелген объектілерге қатысты ақы 

төлеу/ақы алу операцияларын жасау үшін; 
6.15.12.1.5. басқа адамдардың ақшасын ұрлау / жасыру мақсатында; 
6.15.12.1.6. ақпаратты, тауарларды, жұмыстарды, қызметтерді таратумен байланысты, 

жеккөрушілікті, зорлық-зомбылықты, нәсілдік немесе діни төзбеушілікті, нацистік немесе ұқсас 
атрибуттарды және/немесе символизмді насихаттайтын, билік органдарын құлатуға және мемлекеттік 
жүйені өзгертуге, меншікті заңсыз жоюға, бүлікке, жаппай тәртіпсіздіктерге, өзге де экстремистік 
әрекеттерді жүзеге асыруға итермелейтін кез келген әрекеттерді жасау үшін; 

6.15.12.1.7. Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға), терроризмді 
қаржыландыруға және жаппай қырып-жою қаруын таратуды қаржыландыруға тікелей немесе жанама 
байланысты кез келген әрекеттерді жасау үшін; 

6.15.12.1.8. кез келген зияткерлік құқықтарды бұзатын немесе оған қол сұғатын кез келген іс-
әрекеттер жасау мақсатында; 

6.15.12.1.9. деструктивті діндердің таралуына, діни, этникалық, конфессиялық экстремизмнің 
көрінісіне ықпал ететін оккультно-діни, оккультно-философиялық, мистикалық және өзге де осыған 
ұқсас бірлестіктерді қаржыландыру үшін; 

6.15.12.1.10. жеке тұлғалардың, заңды тұлғалардың, оның ішінде коммерциялық емес және 
қоғамдық ұйымдардың саяси қызметін қаржыландырудың түпкі мақсатымен ақша жинау үшін; 

6.15.12.1.11. тартылған ақша көлемдерімен салыстырылатын көлемде кіріс төлеуге уәде бере 
отырып, ақша тарту жөніндегі қызметке байланысты кез келген операцияларды жасау, сондай-ақ 
инвестициялық пирамидаларға және схемаларға, матрицалық бағдарламаларға, жылдам байытудың 
басқа да осыған ұқсас схемаларына немесе желілік маркетинг бағдарламаларына, инвестициялық 
пирамидалар мен схемаларға қатысу туралы ақпаратты ұйымдастыруды/таратуды қоса алғанда, 
осындай қызметті ұйымдастыру үшін алдау немесе сенімге қиянат жасау жолымен бөтеннің мүлкін 
ұрлауға немесе бөтеннің мүлкіне құқық алуға бағытталған құқық бұзушылықтар анықталған 
жағдайда тоқтатылады. 

6.15.12.2. платформаны пайдалану үшін пайдаланушыға оператордан Интернет желісіне 
қосылудың техникалық сипаттамаларын жасыруға мүмкіндік беретін бағдарламаларды пайдалану 
және өзге де шараларды қолдану; 

6.15.12.3. оператордың жабдығы мен бағдарламалық қамтылымының қалыпты жұмыс істеуін 
бұзу мақсаты немесе нәтижесі бар іс-әрекеттер жасауға; 
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6.15.12.4. сервистің бағдарламалық жасақтамасына, оның кез келген бөлігіне өз күшімен немесе 
үшінші тұлғаларды тарту арқылы қандай да бір өзгерістер енгізу, сондай-ақ сервиске 
автоматтандырылған қол жеткізудің қандай да бір құралдарын пайдалану; 

6.15.12.5. телефон нөмірін, бағдарламаларды, құрылғыларды, сондай-ақ бұрын келісім 
талаптарын бұзған пайдаланушылармен тікелей немесе жанама байланысты басқа да 
сәйкестендіргіштерді пайдаланыңыз. 

6.16. Пайдаланушының Құқықтары 
6.16.1. Сервисті Келісімге сәйкес пайдалану. 
6.16.2. Операторға осы Келісімде көзделген тәртіппен және жағдайларда кінә қоюға және өзге де 

өтініштер жіберуге құқылы. 
6.16.3. Егер пайдаланушының оператор алдында берешегі болмаса, келісімді орындаудан 

біржақты тәртіппен бас тарту; 
6.16.4. Сервис жұмысының мәселелері бойынша кеңестер алу. 
 

7. Жауапкершілік 
7.1. Тараптар өз міндеттерін тиісінше орындамағаны үшін Қазақстан Республикасының 

заңнамасына және Келісімге сәйкес жауапты болады. 
7.2. Оператор жауапты емес: 
7.2.1. операторға байланысты емес себептер бойынша туындаған және пайдаланушының 

хабарламаларды уақтылы алмауына немесе алмауына әкеп соққан пошта, Интернет, байланыс 
желілері жұмысындағы іркілістер үшін; 

7.2.2. оператордың келісімді орындамауына әкеп соққан техникалық іркілістер (электр 
қоректендіруді және байланыс желілерін ажырату/бүлдіру, процессингтік орталықтың бағдарламалық 
қамтамасыз етуінің іркілістері және төлем жүйелеріндегі техникалық іркілістер) жағдайында; 

7.2.3. егер Сервис шеңберінде пайдаланылатын ақпарат оларды пайдалану кезінде байланыс 
арналарын тыңдау немесе ұстап алу нәтижесінде және/немесе Пайдаланушының осы келісімді бұзуы 
нәтижесінде, оның ішінде Пайдаланушының аутентификациялық деректерді, ЭЦҚ кілттерді сақтау 
және пайдалану шарттарын сақтамауының өзге де жағдайларында өзге тұлғаларға мәлім болса; 

7.2.4. пайдаланушыда сервисті пайдалануды және осы Келісім шеңберінде оператормен өзара 
іс-қимылды қамтамасыз ететін байланыс құралдарына қолжетімділіктің уақытша болмауы, сондай-ақ 
Пайдаланушының осыған байланысты залалдары үшін; 

7.2.5. үшінші тұлғалардың әрекетінен және/немесе әрекетсіздігінен туындаған оператордың 
келісімді абайсызда орындамауы нәтижесінде пайдаланушыда туындаған залалдар үшін. 

7.2.6. операторға дұрыс емес, қате және/немесе дұрыс емес дербес деректерді, ақпаратты және 
басқа да сәйкестендіргіштерді ұсыну нәтижесінде, сондай-ақ пайдаланушы жоғарыда көрсетілген 
деректерді жаңартпаған жағдайда туындаған залалдар үшін; 

7.2.7. оператордың келісімді орындаудан бас тартуы нәтижесінде туындаған залалдар үшін, оның 
ішінде егер мұндай бас тарту пайдаланушының сервисті пайдалану тәртібін бұзуымен байланысты 
болса; 

7.2.8. үшінші тұлғалардың ақпараттық жүйелерінде (Салық органдарының жүйелерін қоса 
алғанда, Мобильді қосымша) келісімді орындаудың мүмкін еместігіне және/немесе Тапсырыс 
берушіге ақпарат берудің мүмкін еместігіне әкеп соғатын технологиялық іркілістің туындауын қоса 
алғанда, үшінші тұлғалардың іс-әрекеттері үшін. 

7.3. Оператор кінәсінен және оператордың заңсыз іс-әрекеттерінен орын алған Сервис 
жұмысындағы техникалық іркіліс нәтижесінде пайдаланушыға келтірілген залал үшін жауапты 
болады. Бұл ретте, оператордың жауапкершілігі Тапсырыс берушіде/орындаушыда оператордың 
қасақана немесе өрескел абайсызда әрекет ететін заңсыз іс-әрекеттері немесе әрекетсіздігі 
нәтижесінде туындаған, құжатпен расталған нақты залалмен шектеледі. Оператор Тапсырыс 
берушінің/Орындаушының алдында қандай да бір жанама, жанама немесе кездейсоқ залалдар немесе 
залалдар (оның ішінде жоғалған пайда) үшін, тіпті егер мұндай залалдардың немесе залалдардың 
туындау мүмкіндігі туралы хабардар етілген жағдайда да жауапты болмайды. 
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7.4. Пайдаланушы өзінің аутентификациялық деректерін құпия сақтауға толық жауапты болады. 
Аккаунтты және дұрыс аутентификация деректерін/қолданыстағы ЭЦҚ кілттерін пайдалана отырып 
жасалған платформадағы кез келген іс-әрекетті пайдаланушы мінсіз деп таниды. 

7.5. Пайдаланушы қауіпсіздік жөніндегі талаптарды орындамаудың қаржылық және/немесе 
заңдық салдары үшін, сондай-ақ себептеріне қарамастан, үшінші тұлғаларға аутентификациялық 
деректерді/қолданыстағы ЭЦҚ кілттерін жария ету және/немесе беру салдарынан толық жауапты 
болады. 

7.6. Тапсырыс беруші/Орындаушы платформадағы барлық операциялар үшін сервиске қол 
жеткізген/алған пайдаланушының (пайдаланушылардың) іс-әрекеттері үшін дербес жауапты болады. 

7.7. Келісім бойынша міндеттерді бұзғаны үшін тұрақсыздық айыбы, айыппұлдар, сондай-ақ 
Міндеттемелерді қамтамасыз етудің өзге де тәсілдері тиісті тарифпен көзделуі мүмкін. 

7.8. Барлық тұрақсыздық айыбы, айыппұлдар, сондай-ақ тарифте көзделген міндеттемелерді 
қамтамасыз етудің өзге де тәсілдері өз міндеттемелерін бұзған Тарап талаптарды растайтын қоса 
берілген құжаттармен бірге екінші Тараптан тиісті өтініш (талап) алғаннан кейін ғана қолданылуға 
(есептелуге) жатады. 

 
8. Ақпараттық өзара іс-қимыл тәртібі 

8.1. Келісім шеңберінде пайдаланушыны ақпараттандырудың тиісті тәсілдері: платформаға 
және/немесе Пайдаланушының Email-іне және/немесе авторландырылған нөмірге тиісті хабарлама 
жіберу (хабарлама, ақпаратты орналастыру және т.б.) болып табылады. Егер Пайдаланушы өзге де 
байланыс арналарын ұсынған жағдайда, осы байланыс арналары Келісім шеңберінде хабарламалар 
жіберу үшін тиісті болып табылуы мүмкін. 

8.2. Оператор хабарламаларды жіберген кезде тиісті хабарлама жіберілген күннен кейінгі күні 
пайдаланушы хабарламаны алды деп есептеледі. 

8.3. Оператор пайдаланушының пайдалана отырып, Пайдаланушы хабарлама ала алатын 
қаражатқа қол жеткізбегені не хабарламаны уақтылы алмағаны үшін, оның ішінде операторға 
байланысты емес себептер бойынша туындаған және пайдаланушының хабарламаларды уақтылы 
алмауына немесе алмауына әкеп соққан Интернет, байланыс желілері жұмысындағы іркілістер үшін 
жауапты болмайды. 

8.4. Оператор пайдаланушыға пайдаланушының келісімінсіз: пайдаланушының Email-дан 
оператордың Email-ға хабарлама жіберу арқылы; Тараптармен келісілген өзге тәсілмен 
пайдаланушының кіруді жоғалту және/немесе аккаунтты пайдалану туралы хабарламаларды жіберу 
мүмкіндігін береді. 

Мұндай хабарлама операторға Пайдаланушының келісімінсіз қолжетімділік жоғалу 
және/немесе аккаунтты пайдалану фактісі анықталғаннан кейін дереу жіберілуі тиіс. 

Пайдаланушы пайдалануымен пайдаланушы хабарлама жібере алатын құралдарға 
қолжетімділіктің болмауы не хабарламаны уақтылы жібермеуі үшін, оның ішінде операторға 
байланысты емес себептер бойынша туындаған және пайдаланушыдан осы тармақта көрсетілген 
хабарламаларды уақтылы алмауға немесе алмауға әкеп соққан Интернет, байланыс желілері 
жұмысындағы іркілістер үшін Оператор жауапты болмайды. 

Пайдаланушыдан хабарлама алу сәті оны жөнелту тәсіліне байланысты анықталады: 
хабарламаны платформа арқылы жіберген кезде хабарламаны алу сәті оператордың 

хабарламаны алу сәті болып табылады; 
хабарламаны электрондық пошта арқылы жіберген кезде хабарламаны алған сәт оператордың 

пошта серверінің хабарламаны алған сәті болып табылады; 
хабарламаны пошта арқылы жіберген кезде хабарламаны алған сәт операторға хабарламаның 

табыс етілгенін растайтын құжатта көрсетілген күн болып табылады. 
8.5. Оператор өз қалауы бойынша пайдаланушыға мынадай тәсілдердің бірімен кез келген 

өзге де хабарламаларды (оның ішінде құқықтық салдарлар туғызатын), өтініштерге, наразылықтарға 
және өзге де өтініштерге жауаптарды жіберуге құқылы: 

8.5.1. сайтқа орналастыру арқылы; 
8.5.2. платформа арқылы; 



 
2022 жылғы 6 мамырдағы  

№ 2 бұйрыққа 
№ 1 қосымша                                                                                         

Өзгерістер/толықтыруларымен «27» наурыз 2025 жылғы (27 наурыз 2025 ж. №19-ІІ бұйрық) 
 

8.5.3. пайдаланушының Email-да; 
8.5.4. хабарламаны авторландырылған нөмірге Жолдау; 
8.5.5. оператор бұрын алған кез келген өтініште Пайдаланушы көрсеткен пошта 

мекенжайына. 
8.6. Пайдаланушының оператормен ақпараттық өзара іс-қимылы оператордың бақылау 

аймағынан тыс орналасқан ашық (қорғалмаған) байланыс арналарын пайдалана отырып жүзеге 
асырылуы мүмкін. Өзара іс-қимылдың осындай тәсілдерін таңдай отырып, пайдаланушы ақпаратты, 
оның ішінде дербес деректерді ашық байланыс арналары арқылы берумен байланысты барлық 
тәуекелдермен келіседі. 

 
9. Пайдаланушылардың өтініштерін қарау және дауларды шешу 

9.1. Пайдаланушы Келісімді орындау кезінде Операторға осы Келісімде көзделген, сондай-ақ 
көзделмеген өзге де хабарламаларды, сұрау салуларды, шағымдарды, шағымдарды және өзге де 
өтініштерді мынадай тәсілдердің бірімен жіберуге құқылы: 

9.1.1. егер пайдаланушының осындай өтініштегі қолы нотариалды куәландырылған болса, 
пайдаланушы оператордың қағаз тасығыштағы өтінішті алуын қамтамасыз ету жолымен; 

9.1.2. оператормен және пайдаланушымен келісілген басқа тәсілмен. 
9.2. Оператор пайдаланушының орыс және қазақ тілдерінде жасалған өтініштерін ғана қарауға 

қабылдайды. 
9.3. Пайдаланушы операторға жазбаша өтініш беруге міндетті. 
9.4. Осы Келісімнің мақсаттары үшін шағым деп мәні өтініш берушінің пікірі бойынша 

оператордың осы Пайдаланушы алдындағы осы келісімнен туындаған міндеттемелерді 
орындамауына (тиісінше орындамауына) байланысты пайдаланушының азаматтық-құқықтық 
сипаттағы талаптарды операторға ұсынуы болып табылатын пайдаланушының операторға жүгінуі 
түсініледі. 

9.5. Пайдаланушының өтінішіне (наразылығына және т.б.) жауап пайдаланушыға Келісімде 
белгіленген тәсілдердің бірімен және/немесе Оператордың қалауы бойынша өзге тәсілмен жіберіледі. 
Кінә қоюды толық қанағаттандыру туралы шешім қабылданған жағдайда, Оператор пайдаланушыға 
кінә қоюды қанағаттандыру туралы жауап жібермей, тиісті әрекеттер жасауға құқылы. 

9.6. Егер Келісімде өзгеше тікелей көзделмесе, осы Келісім бойынша барлық даулар мен 
келіспеушіліктерді оператордың орналасқан жері бойынша жалпы юрисдикция соты шешеді. 

 
10. Келісімді Бұзу 

10.1. Оператор және/немесе пайдаланушы бұл туралы пайдаланушыны және / немесе операторды 
хабардар ету жолымен осы келісімді орындаудан біржақты тәртіппен бас тартуға құқылы. Келісімнің 
10.2 және 10.3-тармақтарында көзделген жағдайларды қоспағанда, тарап бұзуға бастамашылық 
жасаған Тараптан тиісті хабарлама алған сәттен бастап 10 жұмыс күні өткен соң келісім бұзылды деп 
есептеледі.  

10.2. Пайдаланушы осы Келісімнің шарттарын бұзған жағдайда, Оператор бұл туралы 
пайдаланушыға хабарлау арқылы осы келісімді орындаудан біржақты тәртіппен бас тартуға құқылы. 
Бұл жағдайда Пайдаланушы оператордан тиісті хабарлама алған сәттен бастап келісім бұзылды деп 
саналады. 

10.3. Тапсырыс берушінің операцияларды жасауының ықтимал мақсаты Қылмыстық жолмен 
алынған кірістерді заңдастыру (жылыстату), терроризмді қаржыландыру және жаппай қырып-жою 
қаруын таратуды қаржыландыру болып табылады деген теріске шығарылмаған күдік болған кезде 
Оператор Тапсырыс берушіге одан әрі қызмет көрсетуден бас тартуға және Келісімді біржақты 
тәртіппен бұзуға құқылы. Бұл жағдайда Пайдаланушы оператордан тиісті хабарлама алған сәттен 
бастап келісім бұзылды деп саналады 

10.4. Осы Келісім бойынша Тараптардың осы Келісім бұзылғанға дейін туындаған 
міндеттемелері, Тараптар бастапқы жағдайға оралу үшін шаралар қолдануға тиіс Келісімнің 10.3-
тармағында көзделген жағдайды қоспағанда, олар толық орындалғанға дейін сақталады. 
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1 Қосымша 

Тапсырыс беруші заңды тұлғамен қызмет көрсету туралы оферта-шарт 

Шарттың (жария офертаның) талаптарын қабылдамас бұрын шарттың барлық талаптарын 
мұқият оқып шығыңыз. Қандай да бір күмән, сұрақтар, ескертулер туындаған жағдайда осы Шарттың 
талаптарын қабылдамаңыз. Мұндай жағдайда Оператор Сізге шарт жасасудан және Оператордың 
қызметтерін пайдаланудан бас тартуды ұсынады. 

Осы оферта-шарт (бұдан әрі – Шарт) төменде келтірілген талаптарда «Quick Work» электрондық 
сервисін пайдалану туралы келісімнің (бұдан әрі – Келісім) ажырамас бөлігі болып табылады,  бұдан 
әрі Оператор деп аталатын «Q Work» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің Бас директоры Арина  
Егоровна Пирогованың атынан осы шарт негізінде әрекет ететін жария офертасы болып табылады. 
Тапсырыс берушіге төменде көрсетілген шарттарда қызмет көрсетеді. 

1. ТЕРМИНДЕР МЕН АНЫҚТАМАЛАР 

1.1. Осы Шарттың мақсатында төменде келтірілген терминдер мынадай мағыналарда 
пайдаланылады: 

1.1.1. Лид- өтінімдерде айқындалған талаптарға сәйкес келетін тұлға туралы оператор Тапсырыс 
берушіге беретін ақпарат. Ұсынылатын ақпараттың көлемін Тараптар электрондық пошта арқылы 
айқындайды. Лидтердің сипаттамалары Тараптармен Өтінімдерде келіседі. Ақпарат осы Шартта 
айқындалған мерзімде және тәртіппен беріледі. 

1.1.2. Лэндинг – қону беті, веб – бет, мақсатты аудиторияның байланыс деректерін жинауға 
арналған мобильді қосымша. 

1.1.3. Қызметтер – лидогенерация жөніндегі қызметтер, яғни өтінімдерде айқындалған 
талаптарға сәйкес келетін тұлғалар туралы ақпарат беру жөніндегі өтеулі қызметтер, сондай-ақ 
отырғызу парақтарын (Лэндингтерді) жасау жөніндегі қызметтер. 

1.1.4. Шарт – Тараптардың Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарына сәйкес 
ресімделген қызметтер көрсетуге және оның ажырамас бөліктеріне өтінімдер, Тараптар қол қойылған 
қосымшылар және/немесе қосымша келісімдер түрінде жасалған келісім. Шартта осы «терминдер 
мен анықтамалар» бөлімінде айқындалмаған терминдер пайдаланылуы мүмкін. Терминнің шарт 
мәтінінде бір мәнді түсіндірмесі болмаған жағдайда Келісімде және (немесе) Интернет желісінде 
қалыптасқан терминнің түсіндірмесін басшылыққа алған жөн. 

1.1.5. Өтінім – Тапсырыс беруші ресімдеген және операторға электрондық поштаға жіберілген 
өтінім  _a.pirogova@quickwork.kz _ заявка осы Шартқа №1 қосымшада көрсетілген нысан бойынша 
қызметтер көрсетуге арналған. 

1.1.6. Бонустық Лид – 3 Лид, олар туралы ақпаратты оператор Тапсырыс берушіге төленген 
Лидтерге қосымша ақысыз жібереді. 

2.ШАРТТЫҢ МӘНІ 
2.1. Оператор Тапсырыс берушіге өт-де айқындалған өтеулі қызметтер көрсетеді. 1.1.3 

шарттар, оның ішінде: Лидтарды генерациялау жөніндегі, яғни өтінімдерде Тараптармен келісілген 
талаптарға сәйкес келетін тұлғалар туралы ақпарат беру жөніндегі қызметтер. 

2.2. Қызметтер көрсетуді Оператор жеке өзі де, Оператор өз әрекеттері үшін жауапты үшінші 
тұлғаларды тарта отырып та жүзеге асыра алады. 

2.3. Қызметтер көрсету мерзімдері және қызметтер көрсетудің өзге де елеулі талаптары осы 
Шартқа өтінімдерде айқындалады. Келісім немесе шарт өзгергеннен кейін сервисті пайдалануды 
жалғастыру олардың жаңа редакциялырымен келісім болып саналады. 
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2.4. Қызметтердің құны оператордың тарифтеріне сәйкес анықталады және егер Тапсырыс 
берушінің 3.1. - тармаққа сәйкес берген өтінішінде өзгеше көзделмесе, өтінімде көрсетіледі. 
Оператордың қызметтер көрсету тарифін біржақты тәртіппен өзгертуге құқығы бар. 

2.5. Тапсырыс берушінің өтінімді толтыру және оны поштаға жіберу арқылы Шарт 
талаптарымен хабардар етілген келісімін білдіруі осы Шарттың акцепті болып табылады: 

a.pirogova@quickwork.kz немесе Келісімге қосылу туралы келісімнің 3.1. -тармаққа сәйкес 
Тапсырыс берушінің өтінішін толтыруы.  

2.6. Шартта айқындалмаған барлық жағдайларда Тараптар Келісімді және Қазақстан 
Республикасының қолданыстағы заңнамасын басшылыққа алады. 

3. ОПЕРАТОРДЫҢ ҚҰҚЫҚТАРЫ МЕН МІНДЕТТЕРІ 
3.1. Оператор міндеттенеді: 

3.1.1. Тапсырыс берушіге Шарттың талаптарына және оның өтінімдеріне сәйкес қызметтер 
көрсету. Лидтерді оператор Тапсырыс берушіге Орындаушы осындай Лидті алған сәттен бастап 1 
(бір) жұмыс күнінен кешіктірмей беруі тиіс егер Лид оператор жұмыс уақытынан тыс уақытта алса, 
ол Тапсырыс берушіге келесі жұмыс күні басталған сәттен бастап 2 жұмыс сағаты ішінде берілуі тиіс. 

3.1.2. Тапсырыс берушіні осы Шарт бойынша қызмет көрсету барысы туралы хабардар ету. 
3.1.3. Есепті кезең (күнтізбелік ай) аяқталғаннан кейін 5 күнтізбелік күннен кешіктірмей, 

егер өтінімдерде өзгеше келісілмесе, Тапсырыс берушіге көрсетілген қызметтердің тізбесі мен 
көлеміне, сондай-ақ олардың есепті айдағы құнына нұсқауды қамтитын ақпаратты қоса бере отырып, 
ОЖА электрондық поштасына ұсыну;Қызмет көрсету үшін кез келген кедергілер туралы (оның 
ішінде техникалық ақаулар туралы және т.б.), қызмет көрсету сапасына, көлемі мен мерзіміне әсер 
етуі/әсер етуі мүмкін өзге де жағдайлар туралы Тапсырыс берушіні электрондық пошта арқылы дереу 
жазбаша хабардар ету және осындай кедергілерді жою жөнінде дереу шаралар қабылдау. 

3.2. Оператордың құқығы бар: 
3.2.1. Тапсырыс берушіден қызметтерді көрсету үшін қажетті қосымша ақпаратты сұратуға; 
3.2.2. Осы Шарттың талаптарын орындау үшін Оператор үшінші тұлғаларды тартуға 

құқылы, бұл ретте көрсетілетін қызметтер мен жұмыстардың сапасы мен мерзімдері үшін осы Шарт 
шеңберіндегі барлық жауапкершілікті Оператор көтереді. 

3.2.3. Қызмет көрсетуге бірінші өтінім түскен кезде Тапсырыс берушіге бонустық Лид 
ұсыну. 

4. ТАПСЫРЫС БЕРУШІНІҢ ҚҰҚЫҚТАРЫ МЕН МІНДЕТТЕРІ 
4.1. Тапсырыс беруші міндеттенеді: 

4.1.1. Оператордың осы Шартқа сәйкес көрсетілген қызметтеріне Шартта және / немесе 
өтінімдерде көзделген көлемде және мерзімде ақы төлеуге. 

4.1.2. Осы шарт тараптарының орындауына ықпал етуі мүмкін барлық мән-жайлар туралы 
Операторға дереу хабарлау; 

4.1.3. ОЖА алған сәттен бастап 5 (бес) жұмыс күні ішінде төлем жасау арқылы қарсылықтар 
болмаған кезде оператор көрсеткен қызметтерді қабылдауға міндетті. 

4.2. Тапсырыс берушінің құқығы бар: 
4.2.1. Операторды Шартты бұзудың болжамды күніне дейін күнтізбелік 30 (отыз) күн бұрын 

алдын ала хабардар ете отырып, біржақты соттан тыс тәртіппен шарт бойынша көрсетілетін 
қызметтерден толық немесе ішінара бас тартуға құқылы. Бұл ретте Тапсырыс беруші операторға 
оның нақты шеккен шығыстарын төлейді. 

 
5. ҚЫЗМЕТТЕРДІҢ ҚҰНЫ ЖӘНЕ ОНЫ ТӨЛЕУ ТӘРТІБІ 

5.1. Есепті айдағы қызметтердің құны Тапсырыс берушіге берілген Лидтердің жалпы санына 
қарай ОЖА-нде айқындалады. 

5.2. Оператордың "Astana Hub" (ТП) қатысушысы болуына байланысты қызметтер құнына ҚҚС 
салынбайды. 45), 46) ҚР СК 394-б.). 

5.3. Шарт бойынша қызметтерге ақы төлеу шоттан ақша ұстап қалу /ақша аудару жолымен ОЖА 
алған сәттен бастап 5 (бес) жұмыс күнінен кешіктірілмей жүзеге асырылады. 
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6. ТАРАПТАРДЫҢ ЖАУАПКЕРШІЛІГІ 

6.1 Тараптар Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына және осы Шартқа сәйкес 
осы Шарт бойынша міндеттемелерді орындамағаны немесе тиісінше орындамағаны үшін жауапты 
болады. 

6.2. Оператор Тапсырыс берушіге оператор ұсынатын ақпаратқа дербес деректерді қорғау туралы 
заңнаманың талаптарына сәйкес операторға дербес деректерді өңдеуге келісім берген тұлғалардың 
ғана дербес деректері енгізілетініне кепілдік береді. 

6.3. Оператор Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 21 мамырдағы "Дербес деректер және 
оларды қорғау туралы"Заңының ережесін сақтай отырып, дербес деректер субъектілерінің 
құқықтарын бұзбауға міндеттенеді. 

6.4. Тапсырыс беруші осы Шарт бойынша операторға төлемдерді кешіктірген кезде Тапсырыс 
беруші оператордың жазбаша талабы бойынша соңғысына мерзімі өткен әрбір күн үшін төленбеген 
соманың 0,3% - ы мөлшерінде, бірақ төлеу бойынша мерзімі өткен қызметтердің құнынан аспайтын 
мөлшерде тұрақсыздық айыбын төлейді. 

 
7.КҮШІНЕ ЕНУІ ЖӘНЕ ӨЗГЕРІСТЕР ЕНГІЗУ ТӘРТІБІ 

7.1. Оператор Шарттың талаптарына өзгерістер енгізу және/немесе өз қалауы бойынша кез 
келген сәтте Шартты орындаудан бас тарту құқығын өзіне қалдырады. 

7.2. Оператор шартқа өзгерістер енгізген жағдайда, мұндай өзгерістер Шарттың өзгертілген 
мәтінін Интернет желісінде, мына мекенжай бойынша орналастырған сәттен бастап күшіне енеді: 
quickwork.kz егер өзгерістердің күшіне ену сәті Шарттың өзінде қосымша айқындалмаса, бұл ретте 
шарттың қолданысына немесе оның жекелеген ережелеріне белгілі бір жағдайларда кері күш берілуі 
мүмкін. 

7.3. Шарттың қолданыстағы редакциясымен танысу әрбір Тапсырыс берушінің Жеке 
жауапкершілігі болып табылады. Шартқа өзгерістер кез келген уақытта енгізілуі мүмкін. Тапсырыс 
беруші сервисті және/немесе оператордың қызметтерін әрбір пайдалану алдында шарттың өзекті 
нұсқасымен танысуға міндеттенеді. Егер Тапсырыс беруші өзгертілген шарттармен келіспеу туралы 
шешім қабылдаса, онда ол сервисті пайдаланудан бас тартуға міндетті. Оператордың сервисін 
және/немесе қызметтерін пайдалануды жалғастыратын Тапсырыс беруші өзгерістермен келіседі. 
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Тапсырыс беруші заңды тұлғамен қызмет көрсету туралы оферта-
Шартқа № 1 қосымша 

Өтінім Нысаны 
 

Өтінім 
 

_________ (ұйымдық-құқықтық нысаны көрсетіледі) "________" атынан бұдан әрі Тапсырыс 
беруші деп аталатын ___________________, негізінде әрекет ететін_____________ Тапсырыс 
берушімен қызмет көрсету туралы оферта-шарт шеңберінде заңды тұлға "Q Work" ЖШС-нен 
мынадай сипаттамалары бар тұлғалар туралы ақпарат беру бойынша қызмет көрсетуді сұрайды: 

1. Жұмыс/қызмет сипаттамасы: _______________; 
2. Талаптар: _______________; 
3. Жұмыстарды орындау/қызметтерді көрсету шарттары: ___________; 
4. Функционалдық міндеттері: ___________; 
5. Жұмыстар/қызметтер құны: _______________; 
6. Азаматтығы: _______________; 
7. Жасы: _______________; 
8. Жынысы: _______________; 
9. Білім: _______________; 
10. Қызмет көрсету/Жұмыстарды орындау тәжірибесі: _______________; 
11. Жұмыстарды / қызметтерді орындау қаласы: _______________; 
12. Жұмыстарды/қызметтерді орындау мекенжайы: _______________; 
13. Жұмыстарды орындау/қызметтерді көрсету күрделілігі: _______________; 
14. Қажетті тұлғалар саны: _______________. 
 
Қызметтердің құны (оператордың тарифі): ________________ 
 
Тапсырыс беруші 
____________________ 
 
 
___________________ /_____________/ 
м.п. 
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Тапсырыс беруші заңды тұлғамен қызмет көрсету туралы оферта-Шартқа № 2 қосымша 
ЖСН / БСН 

 

  
 

 

  
 

 
Тапсырыс беруші _______________________________________________________ 
толық атауы, Мекенжайы, байланыс құралдары туралы деректер 
Орындаушы ___________________________________________________ 
толық атауы, Мекенжайы, байланыс құралдары туралы деректер 
Шарт (келісімшарт)___№___ "___"________ 20 __ г. 
Көрсетілген қызметтер актісіне қосымша (декодтау) 

 

ОРЫНДАЛҒАН ЖҰМЫСТАРДЫҢ (КӨРСЕТІЛГЕН 
ҚЫЗМЕТТЕРДІҢ) АКТІСІ* 

 

Құжат 
нөмірі 

Жасау 
күні 

    
 

 
Рет

тік 
нөмірі 

Жұмыста
рдың 

(көрсетілетін 
қызметтердің) 

атауы 
(техникалық 
ерекшелікке 
тапсырмаға, 
жұмыстарды 
(көрсетілетін 
қызметтерді) 

орындау 
кестесіне 

(олар болған 
кезде)сәйкес 
олардың кіші 

түрлері 
бөлінісінде) 

Жұмыста
рды орындау 
(қызметтерді 
көрсету)күні*

* 

Ғылыми 
зерттеулер, 

маркетингтік
, 

консультаци
ялық және 

өзге де 
қызметтер 

туралы есеп 
туралы 

мәліметтер 
(күні, нөмірі, 
беттер саны) 
(олар болған 

кезде)*** 

Өлш
ем бірлігі 

Орындалған жұмыстар 
(қызмет көрсету) 

саны бірлік 
үшін 
бағасы 

құн
ы 

1 2 3 4 5 6 7 8 

                

        Жиыны   х   

 
Тапсырыс берушіден алынған қорларды пайдалану туралы мәліметтер 
___________________________________________________________________________________

____________________ 
атауы, саны, құны 
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Қосымша: құжаттама тізбесі, оның ішінде маркетингтік, ғылыми зерттеулер, консультациялық 
және өзге де қызметтер туралы есеп(олар болған кезде міндетті) _______________ беттер 

 
Тапсырды 

(Орындаушы)_____________/______________/ 

лауазымы қолы қолды таратып жазу 

Қабылдады (Тапсырыс 
Беруші)_____________/_____________/ 

лауазымы қолы қолды таратып жазу 

  

Жұмыстарға (қызметтерге) қол қою 
(қабылдау)күні ________________________ 

М. О. 

 

 
* Құрылыс-монтаждау жұмыстарын қоспағанда, орындалған жұмыстарды (көрсетілген 

қызметтерді) қабылдап алу-беру үшін қолданылады. 

** Егер орындалған жұмыстардың (көрсетілген қызметтердің) күндері әртүрлі кезеңдерге сәйкес 
келген жағдайда, сондай-ақ жұмыстарды орындау (қызметтерді көрсету) күндері және жұмыстарға 
(қызметтерге) қол қою (қабылдау) күндері әртүрлі болған жағдайда толтырылады. 

*** Ғылыми зерттеулер, маркетингтік, консультациялық және өзге де қызметтер туралы есеп 
болған жағдайда толтырылады. 
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Бекітті 

Тапсырыс беруші 
________________ /____________/ 

м.о. 

Көрсетілген қызметтер туралы Есеп 
ЖШС "____________", бұдан әрі "Тапсырыс беруші" деп аталатын _______________, негізінде 

әрекет ететін_____________, бір Тараптар және бұдан әрі "Оператор" деп аталатын "Q Work" ЖШС 
жарғы негізінде әрекет ететін Бас директор Пирогова Арина Егоровна тұлғасында, екінші жағынан, 
бұдан әрі бірлесіп "Тараптар" деп аталатындар төменде көрсетілген қызметтер туралы осы Есепті 
жасады: 

1. Оператор Тапсырыс берушімен Интернет желісінде орналасқан заңды тұлғамен қызмет 
көрсету туралы оферта-Шартты орындау үшін мына мекенжай бойынша: quickwork.kz кезең ішінде 
"__" __________ г бойынша "___"____________ г Тапсырыс берушіге келесі қызметтер көрсетілді: 

 
№ Жұмыс/қыз

мет сипаттамасы 
ТАӘ Телефон Оператор 

қызметтерінің құны, 
теңге 

     

     

     

ЖИЫНЫ  

2. Көрсетілген қызметтер үшін Оператор қызметтерінің жалпы құны мынадай мөлшерде 
____________ (_______________) Оператор "Astana Hub" (пп) қатысушысы болып табылатындығына 
байланысты теңге, ҚҚС салынбайды. 45), 46) ҚР СК 394-б.). 

3. Тапсырыс беруші Тапсырыс беруші заңды тұлғамен қызмет көрсету туралы оферта-Шартта 
көрсетілген тәртіппен және мерзімде қызметтердің жалпы құнын төлеуге міндеттенеді. 

 
Оператор 
____________________ 
___________________ /_____________/ 
м.п. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

№ 2 ҚОСЫМША 
 
 РКОППиП тексеру тәртібі 
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РКОППиП сенімділігін тексеру үшін Windows, Linux немесе Mac OS операциялық жүйелерінің 
командалық жолының кіріктірілген функционалдығы қолданылады. 

Бастапқы деректер: құжатқа қол қойылған бетте қол қойылғаннан кейін sign.rocketwork.ru 
certificate қол қою нәтижелері бар файл қол жетімді болады.txt 

 
Қолды тексеруге арналған іс-қимыл тәртібі: 
 
1. Пәрмен жолын (Windows ОЖ) немесе терминалды (Linux немесе MacOS ОЖ)іске қосыңыз 
 
2. Келесі командаларды көрсетіңіз: 
 
echo 'Переменная 1' > signed_content.txt 
echo 'Переменная 2' > base64sig.sign 
echo 'Переменная 3' > pubkey.pem 
base64 --decode base64sig.sign > decoded_signature.sig 
openssl dgst -sha256 -verify pubkey.pem -signature decoded_signature.sig signed_content.txt 
 
 
3. Нәтижені тексеріңіз. "Verified OK" жауабын алу Р. - ның дұрыстығын растайды. 
 
Айнымалылардың сипаттамасы: 
 
Айнымалы 1-қол қою объектісінің деректері (біз қол қоямыз). Толық мәтінді certificate-тен 

көшіріңіз.TXT атрибуттар арасында -----ДАН_ ПОДПИСИ_1 немесе - - - - ДАН_ ПОДПИСИ_2, 
соның ішінде атрибут атауы (сәйкесінше бірінші немесе екінші қолтаңбаны тексеру үшін) 

 
1 мысал: 
 
----- _ЖАЗБА_1 деректері 
Сома=1.0 
Атауы=Title 
Тапсырыс Беруші Атауы=Demo Customer 
Тапсырыс беруші СТН = 779999999999 
Орындаушы=Иванов Иван Иванович 
Орындаушы СТН = 771533830120 
Сипаттама=сипаттама 
Бақылау = 1929d4b4fc4b8f065f029e0ba42824e60b1b07a1c0280603f0aa8c068154e6f1 
Сілтеме 

Документ=https://rocketbank.ru/api/tasks/02d3b792d7dd06cd4ec4b3bdf3e73761bfb66cf58fabd1e88cd514c
5a8772117/agreement 

 
Қоғамдық қосулы= 
 
-----BEGIN PUBLIC KEY----- 
MIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCAQEA2aJnyesaNVe69MpM3quM 
Zgtt9aDIg8sYwnaEdmojrwVSjpUDkSdd3Y1tJBz6vOymOTN+YiWspkVvzhZSr21i 
n6fZKHG4sHIm/dg1wdRib2sodC8o6hO7eBfE2Wsd6CNpHXL1qgo0TzFFweC5pvp8 
9nJVqRhalRrLpLIXqlqNqn9hnVuwQIM96/26yWFRz4Vd6AXlfPls8aNM9JTcgZTO 
r95NF5++ij0Lp8dMr7196oj7P1Kp8VVqJqx1zTWIdCvSVIc8eYtyCsx1bwA/5PeV 
tPEDm7kxXIG5nnM6/0emtyW2mHxIRMu+5GqmsoJFbk4oqqueBPtiOnMfVwORfibM 
WQIDAQAB 
-----END PUBLIC KEY----- 
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Қол қоюшы = "Рокет Ворк"ЖШҚ 
Қол қою уақыты=2021-09-14 20: 52: 37 +0300 
Нөмірлік жазбалар=13253 
----- _ЖАЗБА_1 деректері 
 
Айнымалы 2-қол қою нәтижесі. -----Қол ҚОЮ_1 немесе- - - - - қол ҚОЮ_2 атрибуттарының 

арасында мәтінді certificate.txt-тен көшіріңіз, атрибут атауын қоспағанда (сәйкесінше бірінші немесе 
екінші қолтаңбаны тексеру үшін) 

 
2 мысал: 
 
r5HtObm8Xub8+mHJoopGBehdXmuXDxsjou7Zj+CBWk09c1jSIp9llodM9nZQ 
nX9bRL88lO7BJUi4KRR80/1Pu65Kxnh2F1Szh/DfHjeXFg8xCqLJOjDa5jPw 
VDxHVPKPH5o5Fqc0+Ga6t+Ebg9FVvnYQLAThB/BvSISI6GHTDaWRqqMlY5sA 
o0dFe9Uox9MHD95P+H0N9HbjGNo8Pfz9N3BAPVVPVpNglFY0yuirWYo7w9mX 
B9EFcFtT3RBwel3wuD7fyqaQNu+pQq5jnT1koa4kw+262iCHURfFMCzUC9N+ 
OBl5IiWxovEWMWNG6tbo+kB+r8lfr+uV5XJokf9mzw== 

 
Айнымалы 3 - жалпыға қол қою кілті. Мәтінді certificate.txt-тен атрибуттар арасында көшіріңіз 

Қоғамдық кілт=, соның ішінде тақырыптар- - - - - - BEGIN PUBLIC KEY----- / -----end PUBLIC KEY - 
- - - -, бірақ атрибут атауын қоспағанда (бірінші немесе екінші қолтаңбаның тиісті кілтін көрсетіңіз) 

 
3 мысал: 

-----BEGIN PUBLIC KEY----- 

MIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCAQEA2aJnyesaNVe69MpM3quMZgtt9aDIg
8sYwnaEdmojrwVSjpUDkSdd3Y1tJBz6vOymOTN+YiWspkVvzhZSr21i 

n6fZKHG4sHIm/dg1wdRib2sodC8o6hO7eBfE2Wsd6CNpHXL1qgo0TzFFweC5pvp8 
9nJVqRhalRrLpLIXqlqNqn9hnVuwQIM96/26yWFRz4Vd6AXlfPls8aNM9JTcgZTO 
r95NF5++ij0Lp8dMr7196oj7P1Kp8VVqJqx1zTWIdCvSVIc8eYtyCsx1bwA/5PeV 
tPEDm7kxXIG5nnM6/0emtyW2mHxIRMu+5GqmsoJFbk4oqqueBPtiOnMfVwORfibM 
WQIDAQAB 
-----END PUBLIC KEY----- 


